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FÖRBUNDSORDFÖRANDEN

Bandyvänner,
Det senaste året har varit särskilt betydelsefullt då det 
bland annat har markerat en ny era för bandysporten 
och då vi har tagit ytterligare steg för att säkerställa att 
vi tävlar igen på internationell nivå. Vi har bekräftat vår 
ställning som en organisation som prioriterar rättvisa, 
fair play och jämställdhet. Vi har satsat på och genom-
fört ett flertal arrangemang och tävlingar samt bedrivit 
stor verksamhet ute i våra distrikt och föreningar, som i 
sin tur har skapat minnesvärda ögonblick för både del-
tagare och åskådare. Vi har provat nya koncept, vilka vi 
utvärderar till nästa säsong.

Det stora engagemanget för bandyn är en grundpelare 
inom vår verksamhet. Genom att stödja ungdomsban-
dyn och erbjuda inkluderande möjligheter för spelare i 
alla åldrar och nivåer, bidrar vi tillsammans till att forma 
framtidens idrottare och ledare, skapa vänskapsband 
över generationsgränserna och främja en hälsosam 
och aktiv livsstil för alla.

Vi vill uttrycka vår tacksamhet gentemot alla föreningar, 
distrikt och samarbetspartners, medarbetare och alla 
eldsjälar vi har inom bandyn- ert engagemang och ert 
stöd är det som gör skillnad. Tillsammans fortsätter vi 
att främja bandyns värden och sprida glädje, samman-
hållning och framgång genom vår verksamhet. Med ert 
fortsatta stöd och engagemang är vi övertygade om 
att bandysporten kommer att fortsätta att blomstra och 
inspirera oss alla.

Gisela Stockhaus
FÖRBUNDSORDFÖRANDE  
SVENSKA BANDYFÖRBUNDET

» VI HAR BEKRÄFTAT VÅR STÄLLNING 
SOM EN ORGANISATION SOM 

PRIORITERAR RÄTTVISA,  
FAIR PLAY OCH JÄMSTÄLLDHET. «
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UTVECKLINGSKOMMITTÉN

Två blev en 
– Utvecklingskommittén  
ny spelare i laget
TEXT: TIINA VESALA 
FOTO: TOBIAS STERNER,  
UNSPLASH.COM
I oktober 2022 beslöt Svenska Bandyförbundets 
styrelse, utifrån ett förslag, att slå ihop Barn- och 
Ungdomskommittén och Utbildningskommittén 
till en gemensam kommitté för barn, ungdom och 
utbildning. Utvecklingskommittén blev till.

Svenska Bandyförbundets Utvecklingskommitté 
består av: Alexander Mayborn, Pierre Roos och 
Karin Torneklint som arbetar på förbundets kansli. 
Tiina Vesala och Annika Jansson som är ledamöter 
i förbundets styrelse, samt distriktens ansvariga för 
barn-, ungdoms- och utvecklingsfrågor. Denna 
sammansättning har varit i gång sedan årsmötet 
i juni 2022. De deltagande distrikten är Nord, Mel-
lansverige, Stockholm, Västergötland, Småland  
och Sydväst.

Verksamheten
Det som har styrt kommitténs diskussioner är aktuella 
frågeställningar som till exempel hur vi kan få orga-
nisationsleden att hänga ihop, det vill säga distrikt, 
föreningar och förbundet. Önskan har varit att alla 
distrikt har en utbildningsansvarig som deltar i möten 
månadsvis tillsammans med utvecklingskommittén. 

Utvecklingskommittén har också diskuterat hur 
ledamöternas roller och uppdrag i distrikten ser 
ut och vilket stöd som önskas från Svenska Ban-
dyförbundet. Hur våra relationer och samspel 
ska se ut inom svensk bandy och hur vi tillsam-
mans kan flytta fram våra positioner så att fler 
kan gå in i dessa roller för att fortsätta utveckla  
svensk bandy.

Kommittén har bland annat arbetat med:
• Fortsatt förankring av de nya spelformerna
• Trygg Bandy på alla bandybanor
• Spelarutvecklingsplan
• Skridskokul 
• Stödja ledare i att ta emot barn och ungdomar 

med olika former av funktionsnedsättning
• Fortsätta förnya struktur och innehåll  

i våra utbildningar
• Samverkan med stöd av SISU 
• Modernisering av våra utbildningar
• Ett fortsatt arbete med att revidera och 

utveckla våra utbildningar och ta fram  
nya delar i ledarutbildningen

• Bandyburken- en digital plattform för  
planering av träningar som kompletterats  
med filmade inslag och instruktioner

• Behovet av att utbilda utbildare och instruktörer
• Välmående bandyförening - sunda 

idrottsvärderingar genom hela organisationen  
i varje förening.

Kommittén har träffats tio gånger via Teamsmöten 
under året. Frågeställningar som vid tillfället har 
upplevts mest aktuella har styrt innehållet på mötet. 
Under nästföljande år kommer utvecklingskommittén 
att fortsätta arbete utefter strategi 2025.  

Sammanfattningsvis kan kommittén konstatera 
att året har varit bra och att ”vi-känslan” är mycket 
starkare än föregående år. Vi fått en större förståelse 
för varandras likheter och olikheter, beroende på var 
i landet vi är aktiva. Det har funnits en god drivkraft 
från deltagarna i kommittén och en positiv attityd på 
mötena, som behövs för att driva svensk bandy in i 
framtiden som världsledande nation. Möjligen har 
det höga deltagarantalet på kommitténs möten gjort 
det svårare i vissa frågor att komma fram till beslut. 
Både utbildning och barn- och ungdom är två stora 
områden som behöver mycket utrymme. Vi ser att 
det finns en risk att vissa viktiga frågor får för lite 
uppmärksamhet och att den långsiktiga utvecklingen 
av svensk bandy eventuellt påverkas negativt av  
detta i vissa fall. .

KANSLIET

Full fart 
framåt 
– kansliarbetet  
accelererar ytterligare 
FOTO: KENT ENG
Vi ser återigen tillbaka på en intensiv och 
spännande säsong. I ett läge där bandyn 
fortfarande håller på att starta om efter 
pandemin, och det internationella läget är 
svårt, har vi på kansliet jobbat hårt för att 
ro flertalet event i hamn, samtidigt som vi 
arbetat med att utveckla, och förstärka,  
våra verksamhetsområden. Det har varit  
ett tufft, utmanande, men samtidigt ett 
väldigt roligt år.

Nu är det drygt två år sedan Svenska Ban-
dyförbundet flyttade hela kansliet, från 
Stockholm ner till Vänersborg. Personalen 
har utökats med Carl Malm, som har kli-
vit in och arbetat med uppdateringen av 
vårt tävlingssystem, samt varit en resurs för  
vår tävlingsverksamhet. 

Även under denna säsong har vi fortsatt 
jobbat med att stärka vår struktur, och för-
bättra vårt sätt att dokumentera det arbete 
vi gör. Vi vill alltid arbeta med kvalitets- 
säkrande åtgärder, då det arbete vi gör ska 
hålla högsta kvalitet, i alla lägen. Detta har 
i perioder varit ett utmanade arbete, då vi 
denna säsong haft ett stort antal event, som vi 
själva anordnat, och stått för både planering 
och utförande. Under säsongen 22/23 har vi 
haft VM för P17 och P19 på hemmaplan i Göte-
borg. Vi har också arrangerat våra Junior- och 
ungdomsfinaler, under en helt egen helg, 
även dessa i Göteborg. Vi har anordnat en 
stor distriktlagsturnering i Stockholm, och 
vi har inte minst arrangerat Herr- och Dam 
VM på hemmaplan i Växjö. Utöver detta var 
det första gången Svenska Bandyförbundet 
själva stod som arrangörer till våra senior- 
finaler, dam- och herr, i Uppsala. Lägg till ett 

B-VM, och man förstår att det har varit ett 
fullspäckat schema. 

På utbildningssidan har vi stärkt utbudet 
med ett antal nya utbildningar, såsom Mål-
vaktsutbildningar, Skridskoteknikutbildningar, 
Försäsongsutbildningar med flera och vi har 
fortsatt vår satsning på att utveckla koncep-
tet kring Skridskokul. I det senare kommer 
vi att presentera resultatet i god tid inför  
kommande säsong. 

Jag vill skicka en enorm eloge till alla 
mina kollegor, som återigen har gjort ett 
helt fantastiskt arbete. Under hög arbets-
belastning, många kvällar och helger, har 
alla verkligen hållit fanan hög och jobbat 
med ett driv för svensk bandy, som är minst  
sagt imponerande. 
Våra dörrar i Vänersborg är alltid öppna, och 
har ni vägarna förbi, så kika gärna in på en 
kopp kaffe och trevligt bandysnack!

Pär Gustafsson
GENERALSEKRETERARE 
SVENSKA BANDYFÖRBUNDET

» JAG VILL SKICKA EN ENORM ELOGE  
TILL ALLA MINA KOLLEGOR, SOM  

ÅTERIGEN HAR GJORT ETT HELT  
FANTASTISKT ARBETE.«
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Vi har sett uppgång och nergång, dramatiska streck-
strider, fantastiska lag och individuella prestationer. 
Allt som man verkligen vill ha i världens snabbaste 
bollsport. En ytterligare reflektion är att summerar 
man året så har det för första gången på ett tag varit 
ett normalt år för vår inhemska bandy, att genomföra 
säsongen utan att behöva ta hänsyn till pandemi 
eller liknande i Sverige. 

Att tävlingskommittén har kunnat fokusera på 
kommitténs väsentliga ansvarsområde på ett mer 
balanserat sätt, och som är oerhört viktigt, har varit 
mycket värdefullt. 

Verksamheten innefattar att förbereda och admi-
nistrera allt som berör det som står i inledningen. 
Det vill säga områden såsom serier, Svenska Cupen, 
tävlingsbestämmelser och serieöversyn.

Året för tävlingskommittén börjar med ett avstamp 
i årshjulet för säsongen 2022–2023. Efter årsmötet och 
avslut av föregående säsong startade arbetet med 
att göra kommittén komplett. Kickoff med en fulltalig 
tävlingskommitté skedde i augusti och har denna 
säsong bestått av sju personer med representanter 
från Allsvenska Serieföreningen (ASF), Föreningen 
Svensk Elitbandy (FSE) och Svenska Bandyförbundets 
tävlingsenhet (TE). Under året har vi haft 10 bokade  
möten varav tre fysiska. 

Förutom att under säsongen behandla och fatta 
beslut i löpande tävlingsfrågor såsom dispenser, 

övergångar, matchändring, slutspel med mera så 
har kommittén arbetat med ett antal större frågor 
som rullats ut. Det inkluderar serieöversyn, nytt 
upplägg för Svenska Cupen samt uppdatering av 
tävlingsbestämmelser. Tempot har stundtals varit 
mycket högt, åsikterna 
olika men responsen 
och enigheten har varit 
fantastisk. En eloge 
måste ges till tävlings-
enheten och kansliet 
som står för stabiliteten 
och även utförandet av 
beslut, ändringar och de 
ad hoc-situationer som 
ofta uppstår under tävlingssäsongen.

Tävlingskommittén kan konstatera att frågor som 
serieöversyn och nytt upplägg för Svenska Cupen 
engagerar många. Det är fantastiskt kul och utifrån 
all respons som kommit in kan man extrahera mycket 
intressanta upplägg för att göra bandyn ännu mer 
attraktiv för alla engagerade och även vår publik. 
Här måste även en eloge ges till de som deltagit från 
distrikten, FSE, ASF för allt engagemang och input.

Tävlingskommitténs verksamhet har under året 
utvecklats på ett mycket positivt sätt där fortsatt 
utveckling kommer att ske vad gäller struktur, samar-
bete med distrikt och övriga förbundskommittéer. .

TÄVLINGSKOMMITTÉN

Tävlingsverksamheten  
tar ytterligare steg 
– serieöversyn ska förbättra svensk bandy
TEXT: MICHAEL HILLSTRÖM
Ytterligare en intensiv tävlingssäsong med tävlingskommitténs 
kärnverksamhet har avslutats med seriespel, slutspel, finalspel, kvalspel  
och turneringsspel. Det har korats vinnare och några lag har tyvärr förlorat. 

» TÄVLINGSKOMMITTÉN
KAN KONSTATERA
ATT FRÅGOR SOM 

SERIEÖVERSYN OCH NYTT 
UPPLÄGG FÖR SVENSKA 

CUPEN ENGAGERAR 
MÅNGA. «

REGEL- & DOMARKOMMITTÉN

Mer fokus på  
ökad samsyn och 
samlat regelverk
TEXT: PÄR BILLSMON 
FOTO: GERT HOLMÉR
Säsongen inleddes med att utöka  
antalet ledamöter i RDK med en 
utvecklingsansvarig och en regelansvarig.  
I oktober månad valde ordföranden Anne 
Holopainen att kliva av sitt uppdrag, och  
Pär Billsmon utsågs till ny ordförande.  
Efter ytterligare någon månad valdes 
matchtillsättare in i kommittén.

Ett av RDK:s initialt huvudsakliga fokusområden har 
under året varit att utvärdera och justera regelverket 
för att göra det mer enhetligt och lättförståeligt, för 
både spelare och domare. Dessa förslag har sedan 
presenterats för Svenska Bandyförbundets styrelse 
för godkännande och implementering.

Kommittén har även startat upp en referensgrupp 
tillsammans med Föreningen Svensk Elitbandy (FSE) 
där ett antal spelare, tränare, domare, RDK samt 
Elitseriens ligachef, Per Selin deltagit. Det gemen-
samma målet är att försöka få bandyn mer att-
raktiv för publik och att spelare och domare får en  
ökad samsyn.

RDK har också arbetat aktivt med att förbättra 
domarnas utbildning och kompetens genom att 
erbjuda olika utbildningsprogram och kurser för att 
säkerställa att alla domare har den kunskap och  
erfarenhet som krävs för att döma på högsta nivå. 
Bland annat har konsulten och föreläsaren Jenny 
Hedlund utbildat alla allsvenska domare och elit- 
domare i ledarskap vid tre tillfällen. Ledord för 
säsongen har varit kommunikation och ledarskap. 
Detta arbete sker löpande, från ena säsongen till 

den andra och ingår i ett av RDK:s mål som syftar 
till att professionalisera domar-rollen och synen på 
domare över lag. 

Mall för standardiserad bedömning 
Under året har RDK fört dialog med förbundets kom-
mittéer och andra organisationer för att utveckla en 
standardiserad domarbedömning, vilket har bidragit 
till att öka rättvisa och enhetlighet i domarbesluten. 
Inom RDK anser man att ett av resultaten är att ban-
dyns supervisors har blivit jämnare i sin bedömning, 
vilket i sin tur ger domarna en mer samstämmig 
uppföljning av deras insatser. 

Man kan fortfarande märka av sviter efter pande-
min i form av förlorad kompetens och verksamheten 
befinner sig fortfarannde i en uppstartsfas, men ljus-
ningar syns domarmässigt i 
bland annat Värmland och 
Norrbotten. RDK har även 
fortsatt arbeta med att 
fokusera på damdomare, 
både separat med utbild-
ning och dömning i cup, 
samt i grupp med både 
dam- och herrdomare. 
Här ser man en spän-
nande framtid för våra  
duktiga tjejer.

Generellt kan RDK konstatera att vi har en väldigt 
bra konkurrenssituation bland domarna i förbunds-
serierna. Under året har RDK deltagit i flera turne-
ringar, både nationella och internationella.

RDK har också fortsatt sitt samarbete med Svenska 
Bandyförbundets kommunikationsenhet för att öka 
exponeringen och göra bandyn och domarskapet 
mer tillgänglig för allmänheten. Sammanfattningsvis 
har Regel- och Domarkommittén under året arbetat 
hårt för att utveckla och förbättra regelverket och 
domarverksamheten inom bandy. Genom samar-
bete och engagemang har RDK bidragit till att öka 
samsyn inom sporten samt domarens individuella 
utveckling, med stort stöd från Svenska Bandy- 
förbundet, kansliet och övriga kommittéer.  .

» DET GEMENSAMMA 
MÅLET ÄR ATT 

FÖRSÖKA FÅ BANDYN 
MER ATTRAKTIV 

FÖR PUBLIK OCH 
ATT SPELARE OCH 

DOMARE FÅR EN  
ÖKAD SAMSYN.«
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MARKNADSKOMMITTÉN

Framflyttade  
positioner 
– fler digitala plattformar  
och ny resurs på marknad 
TEXT:  THERÉSE ERIKSSON
Kommunikationsenheten fortsätter att jobba 
strategisk utefter de mål som är satta och  
Svenska Bandyförbundets kommunikationsstrategi. 
Fokus och grundpelare i allt arbete som görs är  
att långsiktigt stärka och vårda varumärket.   
Under året som gått har flera satsningar  
genomförts och tagits i mål.

Kommunikation genomsyrar och väver samman allt 
arbete som Svenska Bandyförbundet genomför i sina 
olika verksamhetsområden. Kommunikationsenheten 
jobbar därför tätt med övriga funktioner på kansliet, 
vilka även fungerar som den förlängda armen ut i de 
olika förbundskommittéerna. Mycket av det dagliga 
kommunikationsarbetet springer ur behoven från de 
olika verksamhetsområdena. Det rör sig från upp-
dateringar på svenskbandy.se och föreningsinfo.se, 
publiceringar i förbundets sociala kanaler till nyhets-
artiklar och pressmeddelanden samt formgivning 
och innehåll till exempelvis inbjudningar, utbildningar, 
informations-PDF:er, utskick med mera.

Parallellt med det dagliga arbetet har kommuni-
kationsenheten under året varit drivande och sam-
mankallande i ett flertal större projekt. Det innefattar 
blanda andra P17- och P19-VM i Göteborg, Dam- och 
Herr-VM i Växjö, Junior- och Ungdomsfinalerna, 
Svenska Cupen Dam och Herr, Distriktslagsturne-
ringen samt seniorfinalerna i Uppsala. Uppgiften 
inkluderar övergripande strategi och plan, framta-
gande av grafiska profiler och material, uppdatering 
av nyheter på webb och i sociala kanaler, mediarela-
tioner och pressmeddelanden samt samverkan med 
lokala arrangörer, destinationsbolag och externa 
produktionsbolag. Till detta kan läggas årliga utmär-
kelser, Hall of Fame samt landslagsbevakningen 
under året.

Vad gäller de digitala externa kanalerna adminis-
trerar och finns Svenska Bandyförbundet just nu på 
bland annat Facebook, två Instagram-konton, TikTok, 
YouTube, LinkedIn, svenskbandy.se, svenskbandy.
föreningsinfo.se, finalen.se, bandyburken.se, skrids-
kokul.se, bandytournament.se, Förbundspodden på  
Pod bean, bandyplay.se och ViaTT.

Ytterligare digitala framsteg
Kommunikationsenheten har tillsammans med Bull-
dozer Kommunikationsbyrå tagit fram flera digitala 
plattformar. Bland annat har en mästerskaps-webb 
tagits fram och använts under två dubbelmästerskap. 

Tanken är att webbsidan återanvänds till kommande 
mästerskap (viket redan har implementerats) och 
ingår i den del av strategin som ska bidra till att ge 
förbundet en hanterbar överblick över den externa 
kommunikationen samt hålla ihop varumärket när 
flera andra aktörer är involverade. Ett annat projekt är 
upprättandet av fem distriktssidor som alla följer den 
grafiska profilen och ligger under samma domän. 
Återigen för att förenkla för användare och besökare 
och att samla underorganisationer under samma, 
gemensamma tak där vi går mot gemensamma mål.

Under året har det även tagits fram filmer med 
de nya spelformerna och en film och domarverk-
samheten i syfte att locka fler att bli domare. Seni-
orfinalerna har brandats om. De är från och med 
nu Finalen med hemvist på finalen.se och till den 
grafiska profilen har Junior- och Ungdomsfinalerna 
knutits. I skrivande stund är vi i slutfasen av att ta fram 
ett helt nytt koncept kring Skridskokul som innefattar 
en ny logotype, en figur med tillhörande storytelling, 
en maskotdräkt, en egen låt på Spotify och samlade 
riktlinjer för hur Skridskokul ska genomföras. Vi startar 
även upp projekt Bandyplay 2.0 där utveckling på 
flera fronter kommer att ske. Vi kan också se tillbaka 
på ett år där alla arenor förseddes med en AI-ka-
mera så att bandyälskare i landet ska kunna ta del av 
breddbandy, oavsett var man befinner sig. 

Förbundets nya kläder 
Under året har landslagsdräkterna för Svenska  
Bandyförbundets sju landslag designats om tillsam-
mans med KOSA Sport. Dräkterna är nu tidsenligt 
uppdaterade, följer den grafiska profilen och de 
kulörer som ingår i den. På dräkterna finns utrymme 
för kommande sponsorer. Det har även etablerats en 
landslagsshop i vilken publiken bland annat kan köpa 
egna landslagströjor, mössor och halsdukar. Arbete 
med KOSA är under utveckling och fler produkter hål-
ler på att tas fram. Det har även gjorts en inventering, 
re design och strukturering kring landslagstruppernas 
kläder off ice, tillsammans med förbundets sportchef 
Karin Torneklint. 

Krafttag på marknadssidan  
– nytt eventbolag  
ska driva försäljning
Under året gjordes ett byte av leverantör kring för-
säljningen. Det nya bolaget som skrevs avtal med var, 
precis som det tidigare, ett bolag som är provisions-
baserat. Under året har detta utvärderats av styrelsen 
och marknadskommittén. Provisionsbolaget har inte 
kunnat leverera enligt försäljningsmålen. Det har blivit 
väldigt tydligt att det behövs en kommersiellt inriktad 
resurs som arbetar med försäljning och affärsutveck-
ling på heltid för Svenska Bandyförbundets räkning. 
Därför genomfördes under slutet Q1 och i början av 
Q2 en rekryteringsprocess tillsammans med en extern 
rekryteringspartner. Detta resulterade i anställning av 
kommersiell resurs, en VD till förbundets nystartade 
eventbolag, som börjar sin anställning i augusti. 
Under året har det även implementerats nytt affärs-
system. Valet föll på Hubspot som leverantör.  .

Värden som redovisas innebär att en aktör hade behövt betala  
denna summa i TV-reklam och jämförda medier för att fa na samma  

erinran och effekt (köpintention och varumärkespreferens).

TV
257 inslagstillfällen

13:45:26 exponeringstid

57 245 000 kontakter

PRINT & WEBB
2 887 bilder  i tidningar

286 bilder i tryckta tidningar

•2 601 bilder pà webb

Medievärde 

47 794 600 kr 

TOTALT
Det totala medievärdet 

säsongen 2022/2023  
uppgar till 

47 901 600 kr

SVENSK BANDY TOTALT

INSLAG OM VM
P4 Extra 2 april 2023

Räckvidd: 2,83 miljoner personer

Est PR-värde:  

1 698 000 kr 

INSLAG  OM SM-FINALERNA
Nyhetsmorgon 

TV4
Räckvidd:  

606 000 personer

Est PR-värde:  

509 040 kr

 Ekot  
Sveriges Radio 

Räckvidd:  
1 300 000 personer

Est PR-värde:  

782 400 kr

 Sportnytt   
SVT

Räckvidd:  
832 000 personer

Est PR-värde:  

698 880 kr

 P3 med Alicia 
Tegeborg  
Räckvidd:  

741 000 personer

Est PR-värde:  

444 600 kr
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LANDSLAGSKOMMITTÉN

Unika dubbelmästerskap  
på hemmaplan - äntligen  
fick vi spela mästerskap! 
TEXT: ANDRES BERGSTRÖM     FOTO: ROMUS RAMSTRÖM
VM-triumfer och fantastiska arrangörer  
sammanfattar årets landslagssäsong.

» JUST NU PÅGÅR  
ETT STORT JOBB  

ATT FÅ TILL WORLD  
CUP-TURNERINGAR  

FÖR POJKAR OCH  
FLICKOR I OLIKA 

ÅLDERSGRUPPER.«

DamlandslagetHerrlandslaget

Aldrig tidigare har Svenska Bandyförbundet varit 
arrangör för så många internationella mästerskap 
och turneringar, under en och samma säsong som 
den som precis passerat.

De antal aktiviteter, läger, landskamper och team-
bildningsaktiviteter som våra landslag genomför 
under den gånga säsongen har aldrig varit fler. Allt 
för att de svenska trupperna ska vara bäst förbe-
redda när det gäller. Resultaten av de idoga aktivi-
teterna visade sig i svenska vinster i alla genomförda 
turneringar. Bra lag, team och individuella prestatio-
ner ligger bakom triumferna i VM-turneringarna.

En ytterligare avgörande faktor för de svenska 
framgångarna, och då framför allt på arrangörs-
sidan, är engagerade föreningsledare som till-
sammans med bland andra landslagskommittén, 
lyckats med fina arrangemang för och omkring 
turneringar och mästerskap. Landslagskommit-
tén vill rikta ett stort tack till Nässjö IF, SK Höjden, IF 
Boltic, Åby/Tjureda IF och inte minst Växjö kommun, 
utan vars stora insatser dessa turneringar inte hade  
kunnat genomföras.

VM-triumfer i korthet 
• Herrlandslaget: stod som guldmedaljörer i 

första mästerskapet sedan 2019, då Finland 
besegrades i finalen med 3–1.

• Damlandslaget: vann det 11:e VM-guldet,  
genom att besegra Finland med 15–0 i finalen.

• P19-landslaget: vann efter en rafflande och 
mycket tight final mot Finland med 5–4, trots 
underläge med 0–4 efter 21 minuters spel.

• P17-landslaget: besegrade även dom Finland i 
finalen med 5–3.

• F17- landslaget: mötte arrangerande Norge i 
finalen och vann med 5–2.

Under året har landslagskommittén lagt ned mycket 
tid på att försöka påverka våra internationella kolle-
gor om vikten av att utveckla bandyn, inte minst flick-  
och dambandyn. 

Det har tagits nya grepp kring att arrangera 
dubbla mästerskap på en och samma ort och vid 
samma tidpunkt. Inte minst visades detta med 

Dam- och Herr-VM i Växjö där Åby/Tjureda IF stod 
som arrangör. Världsmästerskapet var, i och med 
sitt upplägg, helt unikt vilket även fick stor medial 
uppmärksamhet i form av artiklar, omnämnan-
den, radioinslag och TV-inslag samt direktsända  
finaler i SVT.

Hur ska vi stå som vinnare i kommande mäster-
skap? Det är en fråga som landslagskommittén just 
nu diskuterar livligt med våra ledarstaber för de olika 
landslagen. Att analysera vad som skett och försöka 
dra slutsatser på vad som ska göras framåt är en 
del i kommitténs arbete den närmaste tiden. Likaså 
hur organisationen runt de olika landslagen skall se 
ut framöver. 

• Kan vi tillföra några fler kompetenser  
bland ledarna 

• Manligt och kvinnligt ledarskap i alla 
landslagsteam

• Hur kan vi skapa resurser och mer tid för  
läger innan mästerskapen

• Vad behöver vi taktiskt, tekniskt och  
fysiskt utveckla

Internationellt finns än fler utmaningar i form av olika 
ambitionsnivåer och förutsättningar för nationerna. 
Förutsättningar varierar då till exemplen bandyhal-
lar fortsätter att växa fram i Sverige, medan vi tyvärr 
inte ser några nya i våra grannländer. Hallar är en 
viktig faktor för bandyns fortsatta utveckling. Den 
internationella landslagsverksamheten har också en 
utmaning i att hitta arrangörsland för mästerskap 
kommande säsong.

Landslagskommittén tror också på att satsa på 

att tillföra internationell erfarenhet för våra ung-
domar. Just nu pågår ett stort jobb att få till World 
Cup-turneringar för pojkar och flickor i olika ålders-
grupper. Förhoppningen är att under kommande 
säsong lyckas arrangera World Cup-turneringar 
för klubblag på olika  
orter i Sverige.

Forskning kring och 
utveckling av bandy har 
varit ett stort område 
för landslagskommittén 
under flera år. Olika 
fysiska tester på spelare 
har genomfört under 
flera säsonger. 

Ett omfattande pro-
jekt lett av forskare från 
Norge och Sverige har 
tittat på skridskofärdig-
heter och förmåga att påskynda och upprätthålla en 
hög skridskohastighet. En delrapport presenterades i 
samband med VM-turneringarna i Växjö. Denna rap-
port ledde fram till några mycket uppskattade utbild-
ningskvällar på Teams med bandyledare och aktiva i  
slutet av april.

Landslagskommittén har under året bestått av 
Agne Bergvall, Curt Einarsson, Per-Anders Gustafs-
son, Hans-Elis Johansson tillsammans med ordfö-
rande Anders Bergström. Från kansliet har Karin 
Torneklint och Lars Wennerholm deltagit och varit 
ett stöd genom sina erfarenheter och mycket goda 
internationella kontakter. Till ovanstående personer 
kan vi också lägga Johan Svedbom som samman-
ställt dokument med statistik.  .
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ANLÄGGNINGSKOMMITTÉN

Positiv 
utveckling  
av hallar 
– Sverige har snart  
21 bandyhallar
TEXT: LARS NORDSTRÖM 
FOTO: MICAEL KOLSMYR, THERÉSE ERIKSSON
Den positiva utvecklingen av antalet skridsko 
- och bandyhallar fortsätter och går helt i linje  
med Svenska Bandyförbundets strategiplan  
fram till 2025, där målet är 25 nya bandyhallar  
till år 2025.

Anläggningskommitteen bedriver ett offensivt och 
strategiskt arbete för att förse Sverige med bandy-
hallar, stötta partners och samverkansparter i pro-
cesserna samt bidra med kunskap och information 
till de som vill starta nya projekt. Under 2022 invigdes 
hallarna i Bollnäs och Ruddalen, vilket gör att antalet 
hallar idag är 20 varav en av dem är isytan med tak 
i Skövde. I december beräknas hallen i Mölndal stå 
klar – det finns då 21 bandyhallar i Sverige

På flera orter har anläggningskommittén fört en 
nära dialog med föreningar och kommuner om hall-
projekt. I Motala, Kungälv och Falun har processen 
kommit långt för hallbygge och för några av hallarna 
beräknas byggstart någon gång under 2024.  

I dagsläget pågår inte mindre än 12 hallprocesser 
varav sex av dem är helt nya för 2022. Arbetsme-
toden kring hallprojekten innefattar bland annat 
workshops, vilka är tänkt att leda fram till en gemen-
samt utarbetad effektanalys. En positiv tendens som 
anläggningskommittén har noterat är att flera kom-
muner är mottagliga för argument till varför man bör  
bygga hallar.

Tillväxt i nätverket Arenapartner
Under året som gått har två nya företag anslutit sig till 
företagsnätverket Arenapartner.

Det ena är Release – som levererar bandyutrust-
ning – samt HBG som producerar skyddskuddar för 
inomhusbruk i skridsko- och bandyhallar.                                                           

Nätverket Arenapartner bidrar bland annat 
med att komplettera kompetensen i kommittén 
med spetskompetens från marknaden. Detta för 
att ge föreningar och kommunen extra service vid  
bygge av hallar. 

Arenadagensamlade  
kunskap och idéutbyte
Under 2022 var kronan på verket för anläggningskom-
mitteen att arrangera den så kallade Arenadagen i 
Örebro den 23 november. Nära 100 personer deltog 
och under dagen lotsa-
des deltagarna genom 
det satta programmet 
genom att tillsammans 
med arrangör och sam-
verkanspartners i teorin 
”bygga” en hall steg för 
steg. Under eftermidda-
gen användes samma 
koncept, men då var det 
i stället driften av en hall 
som jobbades fram.                                                                                   

Extra fokus låg på 
klimat, folkhälsa och 
energi, både vad gällde 
drift och hur hallarna 
är tänkta att användas. Arenadagen är en viktig 
plattform för att knyta kontakter, utbyta kunskap och 
komma närmare föreningar och kommuner inför 
kommande samarbeten i framtiden. 

Kommunikation viktigt för att nå ut med 
hallfrågan
Under året har anläggningskommitteen skrivit artiklar 
som bland annat har publicerats på svenskbandy.se 
men även i förbundets sociala kanaler. Hallfrågor och 
tillhörande projekt har avhandlats i Svenska bandy-
förbundets podd, Förbundspodden, och flera radio-
inslag och tidningsartiklar har publicerats rörande 
anläggningskommitteens kärnfrågor. Kommittén var 
även representerad vid Elitserieföreningens bandy-
frukost i samband med SM-finalen 2023 då man höll 
en presentation och flera av Arenapartners nätverks-
medlemmar deltog. .

» NÄRA 100 PERSONER 
DELTOG OCH UNDER 

DAGEN LOTSADES 
DELTAGARNA GENOM 

DET SATTA PROGRAMMET 
GENOM ATT TILLSAMMANS 

MED ARRANGÖR OCH 
SAMVERKANSPARTNERS  

I TEORIN ”BYGGA” EN  
HALL STEG FÖR STEG.«

Dessa VM-turneringar var ett samarrangemang 
mellan SK Höjden, Göteborgs stad, med stöttning av 
Göteborg & Co och med Svenska Bandyförbundet 
som huvudarrangör. Att lägga dessa båda turne-
ringar på samma tid och samma plats visade sig vara 
en stor succé. Samtliga nationer var väldigt nöjda, 
med allt från arrangemang, till det rent sportsliga. 
Både turneringarna präglades av jämna resultat, 
vilket inte minst de båda finalerna visade. 

De svenska lagen gick in som favoriter i sina res-
pektive finaler, men Finland bjöd stenhårt motstånd. 
Inte minst i finalen för P19, där de finska juniorerna 
chockade våra svenska killar med att rycka åt sig 

en 4–0-ledning tidigt i matchen. Sverige visade 
enorm moral, och lyckades med konststycket att 
komma tillbaka, och till slut även avgå med segern.  
Därmed lyckades man försvara sitt VM-guld från  
föregående år. 

Ett stort grattis till alla inblandade i både P17 och 
P19-landslagen för en fantastiskt väl genomförd 
turnering. Att kunna visa upp våra största talanger 
på en och samma gång, inför en fin publik i Göte-
borg och genom välproducerade webbsändningar 
till hela bandysverige, var verkligen fantastiskt, och 
vi hoppas att detta koncept kommer leva vidare  
även framöver. .

P17 OCH P19-VM

Världens bästa pojk-  
och juniorspelare 
gjorde upp om VM-medaljerna  
i Göteborg 2023
FOTO: GERT HOLMÉR
Den 20–22 januari spelades VM för P17 och P19 i Göteborg.  
Spelplatsen var den nybyggda bandyarenan Ruddalens Ishall.   
De deltagande nationerna var Sverige, Norge och Finland.  
På P19 fanns även ett Ungerskt U21-lag med på dispens.

Bollnäs Mölndal
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Det hade gått exakt 100 år sedan mesta mästarna 
på herrsidan, Västerås SK, vann sitt första SM-guld, 
och när det under lördagseftermiddagen var dags 
för final igen, så var det grönvitt som fick den bästa 
starten. Redan i den tredje matchminuten höll sig 
Robin Andersson framme och gav västmanlän-
ningarna ledningen i matchen. När Christoffer 
Fagerström dubblade ledningen 15 minuter senare, 
kunde man ana lite nerver hos förhandsfavoriterna 
från Lidköping. 

Villa-Lidköping BK försökte frenetiskt att dyrka 
upp en stark grönvit defensiv, men hade svårt 
att skapa de riktigt stora chanserna. Det dröjde 
till precis innan halvtidsvilan innan Tim Persson 
höll sig framme och reducerade för dom blåvita.  
Känslan i halvtid var att matchen kunde gå åt vilket 
håll som helst. 

Förhållandena den första halvtimman av andra 
halvlek var bättre än i första, och halvleken prägla-
des av kamp mellan två riktigt bra och tunga lag. 
Villa-Lidköping BK hade fortsatt väldigt svårt med 
Västerås SK:s täta defensiv, och känslan, med tio 
minuter kvar, var att Västerås skulle greja segern 
utan större problem. Men skyttekungen Christof-

fer Edlund ville annat, när han påpassligt höll sig 
framme i en tilltrasslad situation i den 87:e match-
minuten, och sköt matchen till förlängning.

Man är alltid lite 
orolig att stora finaler 
ska avgöras på något 
individuellt misstag, att 
någon måste bli syn-
dabock, men denna 
final fick ett annat slut.

Efter en fantastisk 
prestation av Jesper 
Jonsson, en bollvinst, 
några läckra drag-
ningar och en fin 
framspelning, fann sig 
motalasonen och Västeråsspelaren Viktor Spång-
berg i en situation med bara en motståndare plus 
målvakt kvar, långt inne i straffområdet. Ett snärtigt 
avslut, och titel nr 21 var bärgad för Västerås SK. 

I lite knepiga förhållanden blev finalen så dra-
matisk som alla hade hoppats, och spelarna i 
båda lagen bjöd på stor underhållning. 

Vi gratulerar Västerås SK till ännu ett guld. .

Detta var den 51: a finalen i ordningen, och ingen 
blev besviken på leveransen. 

Etta och tvåan från grundserien, Villa-Lidköping 
BK och Västerås SK, stod på varsin sida i vad som var 
en repris på finalen 2021, och nu, precis som då, fick 
en viss Tilda Ström i Villa Lidköping BK, en stor roll  
i avgörandet. Den överlägsna skyttedrottningen 
gav de blåvita ledningen redan efter dryga tre 
minuters spel, och med vinden i ryggen kunde 
20-åringen sätta även 2–0 och 3–0 innan paus- 
vilan. Men hon var inte klar där!

En bit in i andra halvlek gjorde hon nämligen 
även 4–0, och som pricken över i:et, så slog hon 

till med matchens sista mål, som betydde 8–1 i 
matchens sista minut. 

Detta var alltså Villa-Lidköpings tredje raka SM-
guld, men det gick trots detta inte att ta miste på 
den totala glädje som rådde efter att pokalen höjts 
mot skyarna mot Uppsalahimlen. 

Västerås SK har svarat för en fantastisk säsong, 
och är faktiskt det enda lag som lyckats besegra 
Villa-Lidköping denna säsong, men i finalen blev 
Lidköpingslaget allt för tungt att stå emot. 

Vi gratulerar naturligtvis Villa-Lidköping BK till 
SM-guldet 2023. .

15

» MAN ÄR ALLTID LITE 
OROLIG ATT STORA 

FINALER SKA AVGÖRAS 
PÅ NÅGOT INDIVIDUELLT 

MISSTAG, ATT NÅGON 
MÅSTE BLI SYNDABOCK, 

MEN DENNA FINAL FICK  
ETT ANNAT SLUT. «

BANDYFINALEN

Villa-Lidköping BKs damlag  
tog tredje raka SM-guldet
TEXT: PÄR GUSTAFSSON      FOTO: ROMUS RAMSTRÖM
Damernas SM-final, som i år låg på fredagskvällen  
den 17 mars, bjöd på underhållning i den högre skolan.

BANDYFINALEN

Västerås SK mästare  
efter förlängningsdrama
TEXT: MARTIN GUSTAFSSON      FOTO: ROMUS RAMSTRÖM
För 21: a gången i historien blev Västerås SK svenska mästare  
i bandy på herrsidan. Detta efter stort drama mot Villa-Lidköping BK  
på Studenternas IP i Uppsala lördagen den 18 mars. 

Västerås SK vann herrfinalen  
efter sudden death

Villa Lidköpinng BK 
vann damfinalen
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Junior- och Ungdomsfinalerna paketerades i ett 
helt nytt koncept 2023 där även semifinaler spela-
des under samma helg som finalerna. Det betydde 
bland annat att fler föreningar och spelare fick 
chansen att visa upp sig för en större publik.  
Tidigare år har P19 och F17 spelat sina finaler i 
samband med seniorernas SM-finaler som de 
senaste åren avgjorts på Studenternas IP i Upp-
sala. P17-finalen spelades i Stockholm i Gubbäng-
ens skridsko- och bandyhall förra året. Nu såg 
konceptet helt annorlunda ut. 

Pär Gustafsson, generalsekreterare i Svenska 
Bandyförbundet, menar att det nya konceptet 
kring ungdomsfinalhelgen sätter strålkastarljuset 
ytterligare på junior- och ungdomsspelarna vilka 
är bandys framtid och därför ska ha de bästa 

sportsliga förutsättningarna. 
Samtliga matcher streamades i samarbete med 

Bonnier News. Varje match kommenterades live 
i sändningen och fler intervjuer med spelare och 
ledare genomfördes i samband med varje match. 

Det visuella knyter ihop 
finalarrangemangen
I samband med att seniorfinalerna fick ny gra-
fisk profil valde man också att applicera delar av 
den profilen på Junior- och Ungdomsfinalerna.  
Syftet var att på ett tydligt visuellt sätt knyta ihop de 
båda arrangemangen och signalera för spelarna 
att finalerna i Göteborg och Finalen i Uppsala hör 
ihop – att steget till seniorfinalen inte är långt borta 
för juniorerna.  .

BANDYFINALEN

Junior- och ungdomsfinalerna  
fick egen finalhelg i ny arena  
i Göteborg
TEXT: PÄR GUSTAFSSON/MARTIN GUSTAFSSON     
FOTO: ROMUS RAMSTRÖM
Under året som gick valde Svenska Bandyförbundet att,  
i samarbete med Distrikt Sydväst, föreningarna SK Höjden,  
Mölndal Bandy, IFK Kungälv och Kareby IS, öka fokuset  
kring junior- och ungdomsfinalerna genom att samla  
finalerna under samma helg och ett tak. 

Villa Lidköping BK P19

Vetlanda BK P17

Villa Lidköping BK F17
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UTMÄRKELSER

ÅRLIGA UTMÄRKELSER  
2022/23
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Att väljas in i svenska Bandyförbundets Bandy Hall of Fame  
är en ära. På denna sida presenteras de profiler som  

valts in i Svensk Bandy Hall of Fame 2023. 

För att bli nominerad och därefter eventuellt invald krävs att 
kandidaterna inte ska ha varit aktiva spelare på elitnivå de senaste 
tio åren. Kandidater kan nomineras för sin historiska betydelse, även 
om meriterna som bandyaktiva inte varit betydande. Kandidater kan 
De utvalda namnen är i görligaste mån fördelade såväl geografiskt, 

tidsepokmässigt som på olika spelpositioner och funktioner.

Varje år nomineras några namn av en utvald jury bestående av 
Claes-G Bengtsson, Lars Östling, Stisse Åberg, Toni Andersson, Peter 

Axman och Anna-Maria Fredholm. Juryns ordförande är Lars Östling. 
Samordnare av juryarbetet till bandyns Hall of Fame  - Per Selin, 

ligachef i Föreningen Svensk Elitbandy.

FYRA NYINVALDA I  
BANDYNS HALL OF FAME

SAMTLIGA INVALDA I BANDYNS HALL OF FAME

1 Sune Almkvist
2 Torsten Tegnér
3 Sven “Sleven” 
 Säfwenberg
4 Ejnar Ask
5 Pontus Widén
6 Nils “Nicke” Bergström
7 Olle Sääw
8 Ulf Fredin
9 Bernt “Bempa”  
 Ericsson
10 Ola Johansson 
11 Jonas Claesson
12 Bosse Nilsson
13 Björn Swartswe
14 Sören Boström
15 Bengt “Pinnen” 
 Ramström
16 Gunnar Galin
17 Ann Elefalk
18 Göran Sedvall
19 Håkan Sundin

20 Hans Elis Johansson 
21 Gösta “Snoddas”Nordgren
22 Lennart Backman
23 Curt Einarsson
24 Mikael Arvidsson
25 Stefan Karlsson
26 Hilding Gustafsson
27 Sven Karlsson
28 Torbjörn EK
29 Anna-Karin Olsson
30 Ola Fredricson
31 Arne Argus
32 Ove Eidhagen
33 Jan-Erik Flink
34 Lars “Knatten” Olsson
35 Mikael Forsell
36 Gunnar Hyttse
37 Jan “Habo” Johansson 
38  Leif Fredblad
39 Mats Carlsson
40 Per Togner
41 Einar Tätting

42 Håkan Ohlsson
43 Birgitta “Gittan”  
 Söderström
44 Stefan “Lillis” Jonsson
45  Eric “Pampen”  Borgström
46 Orvar Bergmark
47  Anders Bridholm
48 Hans Åström.
49 Yngve Palmqvist
50  Christer Kjellqvist
51  Joe Lönngren
52  Lena Craméus
53 Seth Howander
54 Örjan Modin
55 Kent Hultqvist
56 Per-Olof  “Poppen”  
 Pettersson
57 Åke Nyberg
58 Owe Svensson
59 Per “Pelle” Fosshaug,
60 Johanna Pettersson

57 Åke  
 Nyberg
Götaiten 
förvandlade 
bandyns 
försvarsspel till en 
skön konst.

Hans brytningar, 
precisa passningar 
och uppåkningar - över mittlinjen! – hade 
en elegans som bandyvärlden aldrig 
tidigare skådat. Han tog fyra SM-guld 
med sitt Göta, 1925, 1927, 1928 och 1929. 

Efter karriären utsågs Åke Nyberg till ”Stor 
grabb”. Han är den förste försvarspelaren 
som erhållit utmärkelsen. 

Åke spelade också nio A-landskamper 
1926-32. 1932 erhöll han Kabompokalen, 
priset till matchens lirare när Sverige vann 
över Finland med 2-0 i Helsingfors.

58 Owe  
 Svensson
Han ÄR Åby Tjureda 
IF och har så varit 
i decennier. 23 år 
ung tog han över 
ordförandeklubban 
i Åby Tjureda IF.  
53 år senare  
avgick han. 

Owe har varit - och är alltjämt - 
ordförande i Smålands Bandyförbund 
i 31 år, han har varit engagerad i olika 
funktioner i Svenska Bandyförbundet 
i 40 år, i Smålandsidrotten i 20 år och 
i Smålands Idrottshistoriska Sällskap 
ungefär lika länge.

Föreningen är en omvittnat vital 
plantskola, genom åren har 14 
landslagsspelare på olika åldersnivåer 
fostrats i Åby Tjureda. 

När föreningen byggde sin inomhushall 
ställde ett 100-tal ideellt arbetande 
personer upp och lade tillsammans 
ungefär 10 000 arbetstimmar på projektet. 
Utan Owe hade det projektet  
aldrig lyckats. 

59 Per 
 Fosshaug
En av våra största 
bandyartister 
genom tiderna och 
ett namn som blivit 
känt för en bred 
svensk idrottspublik. 
Per Fosshaugs 
långa karriär har 
varit fyllt av fantastiska prestationer, 
tunga meriter – och emellanåt 
känsloutbrott. Han har både underhållit 
och berört oss.

Han förde sitt Västerås SK till nio 
SM-finaler och tog sex guld. Han tog 
dessutom fem VM-guld, blev Årets man  
i svensk bandy 1994 och är Stor grabb  
nr 197. 

Han blev världens första bandyspelare att 
få sin tröja upphissad i taket (TB Västerås 
2011) och han var förbundskapten för 
Somalia, som blev det första afrikanska 
land som deltog i ett bandy-VM.

2008 gjorde Per Fosshaug det hittills 
snabbaste målet i svensk elitbandy: 
det tog fem sekunder och gav Tillberga 
ledningen mot Villa Lidköping.

60 Johanna  
 Pettersson
En av svensk 
dambandys största 
affischnamn – och 
dessutom en 
av de starkaste 
drivkrafterna i 
utvecklingen av 
sporten.

Johannas meriter talar sitt tydliga språk: 
tre gånger utsedd till Årets spelare, tre 
SM-guld (och ytterligare fyra SM-finaler), 
sex VM-guld och vinnare av skytteligan 
sex säsonger. 

2006 gjorde Johanna 58 mål i serien  
- på 14 matcher.



24 25

STATISTIK
HERRAR

ELITSERIEN HERRAR

TABELL M V O F MÅL P
1 Villa Lidköping BK 24 21 2 1 171-62 44
2 Västerås SK 24 15 2 7 119-82 32
3 Bollnäs GIF 24 15 2 7 97-83 32
4 Sandvikens AIK 24 11 5 8 113-99 27
5 Edsbyns IF 24 11 4 9 87-83 26
6 Broberg/Söderhamn IF 24 9 7 8 109-104 25
7 IFK Motala 24 11 2 11 86-89 24
8 Vetlanda BK 24 10 3 11 99-124 23
9 Hammarby IF 24 9 2 13 97-122 20
10 IK Sirius 24 9 1 14 80-109 19
11 IFK Vänersborg 24 6 2 16 89-114 14
12 Gripen Trollhättan BK 24 5 4 15 65-100 14
13 Frillesås BK 24 4 4 16 75-116 12

SM slutspel

ÅTTONDELSFINAL 1 
IFK MOTALA - IK SIRIUS  0 - 2
Mån 13/02 IFK Motala – IK Sirius 1-6
Ons 15/02 IK Sirius – IFK Motala 2-1

ÅTTONDELSFINAL 2 
VETLANDA BK - HAMMARBY IF  2 - 0
Mån 13/02 Vetlanda BK – Hammarby IF 5-4
Ons 15/02 Hammarby IF – Vetlanda BK 8-9

KVARTSFINAL 1 (GRUPP A) 
VILLA LIDKÖPING- IK SIRIUS  3-0
Mån 20/02 Villa Lidköping BK – IK Sirius 7-2
Ons 22/02 IK Sirius – Villa Lidköping BK 3-7
Fre 24/02 Villa Lidköping BK – IK Sirius 6-3

KVARTSFINAL 2 (GRUPP A) 
BOLLNÄS GIF - BROBERG/SÖDERHAMN IF  3 - 0
Mån 20/02 Bollnäs GIF – Broberg/Söderhamn IF 4-1
Ons 22/02 Broberg/Söderhamn IF – Bollnäs GIF 2-6
Fre 24/02 Bollnäs GIF – Broberg/Söderhamn IF 7 - 0

KVARTSFINAL 3 (GRUPP B) 
VÄSTERÅS SK - VETLANDA BK  3 - 1
Mån 20/02 Västerås SK – Vetlanda BK 6-3
Ons 22/02 Vetlanda BK – Västerås SK 5-3
Lör 25/02 Västerås SK – Vetlanda BK 4-3
Mån 27/02 Vetlanda BK – Västerås SK 3-4

KVARTSFINAL 4 (GRUPP B) 
SANDVIKENS AIK - EDSBYNS IF  0 - 3
Mån 20/02 Sandvikens AIK – Edsbyns IF 1-5
Ons 22/02 Edsbyns IF – Sandvikens AIK 7-1
Lör 25/02 Sandvikens AIK – Edsbyns IF 3-6

SEMIFINAL 1 (GRUPP A) 
VILLA LIDKÖPING BK - BOLLNÄS GIF  3 - 1
Lör 04/03 Villa Lidköping BK – Bollnäs GIF 12-4
Mån 06/03 Bollnäs GIF – Villa Lidköping BK 5-6
Ons 08/03 Villa Lidköping BK – Bollnäs GIF 4-5
Lör 11/03 Bollnäs GIF – Villa Lidköping BK 4-7

SEMIFINAL 2 (GRUPP B) 
VÄSTERÅS SK - EDSBYNS IF  3 - 2
Lör 04/03 Västerås SK – Edsbyns IF 5-1
Tis 07/03 Edsbyns IF – Västerås SK 4-3
Tor 09/03 Västerås SK – Edsbyns IF 4-3
Lör 11/03 Edsbyns IF – Västerås SK 4-3
Mån 13/3 Västerås SK – Edsbyns IF 5-3

FINAL VILLA LIDKÖPING BK - VÄSTERÅS SK  0 - 1
Lör 18/03 Villa Lidköping BK – Västerås SK 2-3

SKYTTELIGAN MATCHER MÅL
1 Christoff er Edlund, Villa 24 60
2 Erik Pettersson, Bollnäs 23 33
3 Martin Söderberg, Broberg 20 31
4 Isac Karlsson, Hammarby 21 28
5 Joakim Andersson, Vetlanda 20 26

ASSISTLIGAN MATCHER ASSIST
1 Erik Säfström, Villa 21 26
2 Dennis Henriksen, Sandviken 24 24
3 Felix Pherson, Villa 22 23
4 Albin Airisniemi, Sandviken 24 22
5 Joel Broberg, Villa 24 21

POÄNGLIGAN MATCHER POÄNG
1 Christoff er Edlund, Villa 24 69
2 Erik Pettersson, Bollnäs 23 47
3 Joel Broberg, Villa 24 38
4 Martin Söderberg, Broberg 20 36
5 Albin Airisniemi, Sandviken 24 35

Erik Säfström.
Foto: Team Fabbe/Sören

STATISTIK
HERRAR

BANDYALLSVENSKAN

TABELL M V O F MÅL P
1 IFK Rättvik 22 19 1 2 132-60 39
2 ÅbyTjureda IF 22 15 4 3 147-84 34
3 IFK Kungälv 22 15 3 4 114-74 33
4 TB Västerås 22 15 2 5 117-69 32
5 Örebro SK 22 14 2 6 143-92 30
6 Nässjö IF 22 14 1 7 124-88 29
7 Ljusdals BK 22 12 2 8 127-96 26
8 IF Boltic 22 10 6 6 99-90 26
9 Tellus Bandy 22 8 4 10 97-105 20
10 Katrineholm Bandy 22 8 1 13 84-118 17
11 Kalix Bandy 22 7 1 14 85-110 15
12 Falu BS 22 5 4 13 75-110 14
13 Borlänge Bandy 22 6 2 14 59-104 14
14 Lidköpings AIK 22 5 3 14 77-130 13
15 Surte BK 22 3 1 18 79-137 7
16 Västanfors IF 22 1 1 20 50-142 3

SKYTTELIGAN MATCHER MÅL
1 Jonas Pettersson, Ljusdal 22 45
2 Nico Nevalainen, Katrineholm 22 39
3 Jack Ternander, Rättvik 22 34
4 Jonathan Svensson, Åby 22 33
5 Lukas Persson, Kungälv 21 32

KVAL TILL ELITSERIEN

TABELL M V O F MÅL P
1 Gripen Trollhättan BK 6 4 2 0 30-14 10
2 Frillesås BK 6 4 1 1 33-18 9
3 IFK Kungälv 6 2 1 3 28-29 5
4 ÅbyTjureda IF 6 0 0 6 14-44 0

SKYTTELIGA MATCHER MÅL
1 Linus Jönsson, Frillesås 6 10
2 Lukas Persson, Kungälv 6 8
3 Adam Rudell, Gripen 6 8
4 Tero Liimatainen, Frillesås 6 7
5 Patrik Sunnanängs, Kungälv 6 6
.. Edvin Isaksson, Kungälv 6 6
.. Robin Karlsson, Kungälv 6 6

DIVISION 1

Div 1 Norra
Tabell M V O F Mål P
1 Gustavsbergs IF 16 11 2 3 108-57 24
2 Djurgården IF Bandy 16 11 2 3 94-46 24
3 Helenelunds IK 16 12 0 4 76-50 24
4 UNIK/BoIS 16 10 0 6 92-58 20
5 Skutskärs IF 16 9 0 7 84-56 18
6 Östersunds BS 16 6 4 6 80-74 16
7 GT/76 16 7 2 7 77-76 16
8 SIF Norrtelje BF 16 7 2 7 68-80 16
9 Järvsö Bandy 16 5 3 8 63-76 13
10 Kalix U 16 5 1 10 57-76 11
11 Umedalens IF 16 2 1 13 33-101 5
12 Selånger SK 16 2 1 13 45-127 5

SKYTTELIGA MATCHER  MÅL
1 Kevin Brown, Gustavsberg 16 31
.. Arvid Kjellberg, Djurgården 15 31
3 Hannes Kanbjer, UNIK/BoIS 15 27
4 Johannes Häggström, Skutskär 14 26
.. Rasmus Hård, Helenelund 16 26
.. Markus Westberg, UNIK/BoIS 15 26

Div 1 Mellan
Tabell M V O F Mål P
1 Tranås BoIS 16 14 1 1 110-45 29
2 Finspångs AIK 16 13 1 2 122-43 27
3 Skirö AIK 16 13 1 2 117-64 27
4 Tjust Bandy 16 13 0 3 129-48 26
5 Mosseruds GF 16 7 2 7 66-93 16
6 Otterbäckens BK 16 6 2 8 76-71 14
7 Åtvidabergs BK 16 6 1 9 67-83 13
8 IFK Motala U 16 4 3 9 49-86 11
9 Derby Linköping BK 16 4 2 10 51-88 10
10 Köpings Is 16 3 2 11 43-98 8
11 Jönköping Bandy IF 16 2 3 11 52-93 7
12 Katrineholm Bandy U 16 1 2 13 52-122 4

SKYTTELIGA MATCHER  MÅL
1 Albin Wretman, Tjust 16 36
2 Tobias Petersson, Tranås 15 27
3 Simon Karlsson, Finspång 16 26
4 Fredrik Söderberg, Skirö 15 24
5 Emil Ring, Åtvidaberg 16 23
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STATISTIK
HERRAR

Div 1 Södra
Tabell M V O F Mål P
1 Kungälv Bandy 16 13 2 1 107-43 28
2 SK Höjden 16 13 1 2 106-34 27
3 Mölndal Bandy 16 13 0 3 107-44 26
4 Blåsuts BK 16 10 2 4 102-65 22
5 Lidköpings AIK U 16 8 2 6 103-77 18
6 Borås Bandy 16 7 3 6 78-69 17
7 Gripen Trollhättan BK U 16 8 1 7 79-90 17
8 IFK Vänersborg 16 4 1 11 73-98 9
9 Åby/Tjureda IF B 16 3 2 11 63-98 8
10 Surte Wildcats 16 4 0 12 60-125 8
11 Sunvära SK 16 3 2 11 45-111 8
12 Kungälvs SK 16 2 0 14 49-118 4

SKYTTELIGAN MATCHER MÅL
1 Ludwig Westerling, Höjden 16 24
2 Tom Broberg, LAIK 13 24
3 Nikita Veshchagin, Borås 16 23
4 Grigoriy Yugasov, Borås 16 22
5 Anton Olin, Blåsut 13 21

KVAL TILL BANDYALLSVENSKAN

Norra gruppen

TABELL M V O F MÅL P
1 Lidköpings AIK 6 4 0 2 34-21 8
2 Finspångs AIK 6 2 3 1 25-24 7
3 Djurgården IF Bandy 6 1 3 2 23-23 5
4 Gustavsbergs IF 6 1 2 3 18-32 4

SKYTTELIGAN MATCHER MÅL
1 Viggo Olofsson, Lidköping 6 13
2 Arvid Kjellberg, Djurgården 6 9
3 Marcus Wikman, Djurgården 6 7
4 Semen Podkin, Finspång 6 6
… William Palmblad, Gustavsberg 6 6
… Robin Sandgren, Lidköping 6 6

Södra gruppen

TABELL M V O F MÅL P
1 Surte BK 6 4 0 2 29-16 8
2 Tranås BoIS 5 3 1 1 28-17 7
3 SK Höjden 5 3 0 2 13-16 6
4 Mölndal Bandy 6 0 1 5 11-32 1

SKYTTELIGAN  MATCHER  MÅL
1 Tobias Petersson, Tranås 6 8
2 Markus Eriksson, Surte 6 7
3 Andreas Kihlvall, Surte 5 6
4 Philip Larsson, Surte 6 6
5 Fredrik Nilsson, Tranås 6 5
… August Lantz, Tranås 6 5

DIVISION 2

Division 2 Nord

TABELL M V O F MÅL P
1 Härnösands AIK 8 6 1 1 50-32 13
2 Edsbyn/Alfta 8 5 0 3 51-29 10
3 Grycksbo IF BK 8 4 2 2 50-36 10
4 Karlsbyhedens IK 8 3 4 1 41-32 10
5 Liljans SK 8 4 1 3 41-39 9
6 Grängesbergs Bandykl. 8 4 0 4 47-43 8
7 IK Heros Bandy 8 3 1 4 39-36 7
8 Borlänge 8 2 1 5 24-47 5
9 Lingheds Idrottsförening 8 0 0 8 9-58 0

Division 2 Stockholm

TABELL M V O F MÅL P
1 Helenelunds IK U 14 11 2 1 86-48 24
2 IK Tellus B 14 11 1 2 121-50 23
3 Gustavsbergs IF U 14 9 3 2 113-66 21
4 GT/76 U 14 4 3 7 52-73 11
5 Spånga Bandy 14 5 1 8 57-92 11
6 UNIK U 14 5 0 9 45-89 10
7 Enebybergs IF 14 3 3 8 75-88 9
8 Huddinge/GT76 B 14 1 1 12 43-86 3

Division 2 Mellansverige

TABELL M V O F MÅL P
1 Örebro SK/Köping IS 12 8 1 3 70-48 17
2 Borgia Norrköping BK 12 7 2 3 69-58 16
3 Västerås Bandy 12 7 1 4 84-51 15
4 Lesjöfors/Filipstad 12 6 1 5 55-53 13
5 Eskilstuna BS 12 5 2 5 46-49 12
6 Finspång Katrineholm 12 4 0 8 66-92 8
7 Derby/Linköping BK B 12 1 1 10 40-79 3

Division 2 Västergötland

TABELL M V O F MÅL P
1 Slottsbron 12 10 0 2 103-38 20
2 Gillstad SK 12 7 3 2 61-42 17
3 Skövde BK 12 8 0 4 72-46 16
4 Vargöns BK 12 6 1 5 66-72 13
5 BK Wiking 12 3 3 6 51-51 9
6 Villa Lidköping BK 12 4 1 7 50-59 9
7 Otterbäcken/Hajstorp 12 0 0 12 21-116 0

STATISTIK
HERRAR

Division 2 Småland

TABELL M V O F MÅL P
1 Målilla Bandy 12 10 2 0 81-33 22
2 Nässjö IF U 12 8 1 3 85-39 17
3 Waggeryds IK 12 8 1 3 71-41 17
4 Vetlanda BK 12 7 0 5 86-54 14
5 Fredriksbergs BK 12 6 1 5 64-45 13
6 Månsarps IF 12 5 0 7 53-56 10
7 Tranås BoIS B 12 2 3 7 45-102 7
8 Tjust/ÅBK 12 2 1 9 39-81 5
9 Skirö AIK B 12 1 1 10 33-106 3

Division 2 Sydväst
Tabell M V O F Mål P
1 IFK Kungälv 10 10 0 0 119-16 20
2 SK Höjden 10 6 0 4 62-55 12
3 Torup 10 5 1 4 37-60 11
4 Kungälvs SK 10 4 1 5 43-49 9
5 BK Slottshov 10 2 1 7 38-92 5
6 Mölndal Bandy 10 1 1 8 24-51 3

DIVISION 3  HERRAR

Division 3 Stockholm

TABELL M V O F MÅL P
1 IFK Uppsala 9 8 0 1 123-21 16
2 IF Ulvarna 9 7 1 1 87-26 15
3 GoIF Kåre 9 7 0 2 51-45 14
4 Helenelunds IK B 9 6 0 3 53-43 12
5 SIF Norrtelje U 9 4 0 5 52-57 8
6 Djurgårdens IF B 9 3 1 5 39-44 7
7 IFK Sollentuna 9 3 0 6 40-67 6
8 Hagalunds IS 9 2 0 7 40-82 4
9 Spånga Bandy B 9 2 0 7 31-75 4
10 GT76/Huddinge C 9 2 0 7 35-91 4

Division 3 Sydväst
Tabell M V O F Mål P
1 Mölndal Bandy 6 5 0 1 29-19 10
2 BK Rosa 6 3 1 2 28-24 7
3 Hemsjö IF 6 2 0 4 23-26 4
4 SK Höjden 6 1 1 4 19-30 3
5 Borås Bandy 0 0 0 0 0-0 0

SVENSKA CUPEN HERRAR

GRUPP A  V O F MÅL P
1 Villa Lidköping BK 3 2 0 1 16-8 4
2 Västerås SK 3 2 0 1 9-6 4
3 Broberg/Söderhamn IF 3 2 0 1 9-11 4
4 IK Sirius 3 0 0 3 5-14 0

GRUPP B V O F MÅL P
1 Sandvikens AIK 3 2 1 0 14-4 5
2 Edsbyns IF 3 1 2 0 7-5 4
3 AIK 3 1 1 1 5-6 3
4 IFK Motala 3 0 0 3 4-15 0

SEMIFINALER
Sön 02/10 Villa Lidköping BK – Edsbyns IF 4-3
Sön 02/10 Sandvikens AIK – Västerås SK 3-1

FINAL
Sön 02/10 Villa Lidköping BK – Sandvikens AIK 8-1

Villa Lidköping vann Svenska Cupen Herr
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STATISTIK
DAMER

ELITSERIEN DAMER

TABELL ¡SPELAT V O F MÅL P
1 Villa Lidköping BK 16 15 0 1 188-19 30
2 Västerås SK 16 15 0 1 121-29 30
3 AIK 16 10 2 4 118-41 22
4 Skirö AIK 16 9 1 6 75-44 19
5 Sandvikens AIK 16 5 2 9 44-52 12
6 Uppsala BoIS A 16 4 3 9 35-72 11
7 Mölndal Bandy 16 4 3 9 30-84 11
8 KS Bandy 16 4 1 11 26-99 9
9 Sunvära SK 16 0 0 16 9-206 0

SKYTTELIGAN MATCHER MÅL
1 Tilda Ström, Villa 14 61
2 Edit Ljung, Västerås 16 36
3 Ida Friman, Villa 16 34
4 Charlotte Selbekk, Västerås 16 28
5 Linnéa Larsson, AIK 15 26
… Karla Thuresson, Skirö 14 26

ASSISTLIGAN MATCHER ASSIST
1 Sanna Gustafsson, Villa 16 27
2 Hanna Palm, AIK 16 26
3 Agnes Ögren, Villa 16 17
4 Moa Friman, Villa 15 16
5 Charlotte Selbekk, Västerås 16 15

POÄNGLIGAN MATCHER 
POÄNGOÄNG
1 Tilda Ström, Villa 14 74
2 Edit Ljung, Västerås 16 46
3 Ida Friman, Villa 16 44
4 Charlotte Selbekk, Västerås 16 43
5 Sanna Gustafsson, Villa 16 41

SM Slutspel

KVARTSFINAL 1 (GRUPP A) 
KS BANDY - VILLA LIDKÖPING BK  0 - 2
Fre 03/03 KS Bandy – Villa Lidköping BK 3-9
Sön 05/03 Villa Lidköping BK – KS Bandy 12-1

KVARTSFINAL 2 (GRUPP A) 
MÖLNDAL BANDY - SKIRÖ AIK  0 - 2
Fre 03/03 Mölndal Bandy – Skirö AIK 1-9
Sön 05/03 Skirö AIK – Mölndal Bandy 7-2

KVARTSFINAL 3 (GRUPP B) 
UPPSALA BOIS A - VÄSTERÅS SK  0 - 2
Fre 03/03 Uppsala BoIS A – Västerås SK 1-10
Sön 05/03 Västerås SK – Uppsala BoIS A 10-0

KVARTSFINAL 4 (GRUPP B) 
SANDVIKENS AIK - AIK  0 - 2
Fre 03/03 Sandvikens AIK – AIK 3-5
Sön 05/03 AIK – Sandvikens AIK 6-2

SEMIFINAL 1 (GRUPP A) 
SKIRÖ AIK - VILLA LIDKÖPING BK  0 - 2
Ons 08/03 Skirö AIK – Villa Lidköping BK 2-5
Lör 11/03 Villa Lidköping BK – Skirö AIK 9-1

SEMIFINAL 2 (GRUPP B) 
AIK - VÄSTERÅS SK  0 - 2
Ons 08/03 AIK – Västerås SK 2-4
Lör 11/03 Västerås SK – AIK 2-1

FINAL 
VILLA LIDKÖPING BK - VÄSTERÅS SK  1 - 0
Fre 17/03 Villa Lidköping BK – Västerås SK 8-1

ALLSVENSKAN DAMER

Allsvenskan Norra

TABELL M V O F MÅL P
1 IFK Rättvik Bandy 14 13 0 1 97-29 26
2 Söråkers IF 14 8 2 4 54-30 18
3 Umedalens IF 14 8 1 5 54-36 17
4 Edsbyn 14 6 4 4 43-45 16
5 Östersunds BS 14 7 1 6 35-36 15
6 Kalix Bandy 14 5 2 7 32-46 12
7 HAIK 14 3 0 11 43-68 6
8 Bollnäs GIF 14 1 0 13 31-99 2

SKYTTELIGAN MATCHER MÅL
1 Tilda Berg, Rättvik 14 33
2 Julia Lennartsson, Edsbyn 14 18
3 Anna Angantyr, Rättvik 13 16
4 Lina Angantyr, Rättvik 14 16
5 Klara Stridsberg, Umedalen 14 15

Sanna Gustafsson.
Foto: Team Fabbe/Sören

STATISTIK
DAMER

Allsvenskan Södra

TABELL M V O F MÅL P
1 Västerås SK U 14 11 0 3 117-28 22
2 Hammarby IF 14 10 1 3 50-33 21
3 Skirö AIK U-lag 14 10 0 4 74-55 20
4 Villa Lidköping BK U 14 7 0 7 77-59 14
5 IFK Vänersborg 14 6 2 6 60-65 14
6 Tranås BoIS Dam 14 4 2 8 37-70 10
7 VAIK/Spånga 14 3 1 10 45-102 7
8 Uppsala Dam U 14 1 2 11 26-74 4

SKYTTELIGAN MATCHER MÅL
1 Tova Grönoset, Västerås 8 27
2 Thea Öhlin, Västerås 12 25
3 Hilda Persson, Skirö 12 24
4 Klara Ahlstedt, Vänersborg 13 17
5 Moa Lind, Villa 12 15
… Isabelle Hedberg, Västerås 13 15
… Cajza Stålheim, VAIK/Spånga 13 15

SVENSKA CUPEN DAMER

GRUPP A SPELAT V O F MÅL P
1 Villa Lidköping BK 4 4 0 0 48-0 8
2 Skirö AIK 4 3 0 1 16-16 6
3 Sandvikens AIK 4 2 0 2 9-16 4
4 Uppsala BoIS A 4 1 0 3 6-25 2
5 Mölndal Bandy 4 0 0 4 3-25 0

GRUPP B SPELAT  V O F MÅL P
1 Västerås SK 3 2 1 0 37-7 5
2 AIK 3 2 1 0 34-6 5
3 KS Bandy 3 1 0 2 15-20 2
4 Sunvära SK 3 0 0 3 2-55 0

SEMIFINALER
Lör 15/10 Villa Lidköping BK – AIK 6-2
Lör 15/10 Västerås SK – Skirö AIK 3-2

FINAL
Sön 16/10 Villa Lidköping BK – Västerås SK 10-2

Villa Lidköping vann Svenska Cupen Dam
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STATISTIK
UNGDOM

U19 NATIONELL

TABELL M V O F MÅL P
1 Edsbyns IF 20 18 0 2 145-64 36
2 Villa Lidköping BK 20 12 2 6 104-81 26
3 Vetlanda BK 20 10 3 7 99-87 23
4 Sandvikens AIK 20 10 2 8 113-73 22
5 IK Sirius 20 8 5 7 96-94 21
6 Nässjö IF 20 9 3 8 66-66 21
7 Västerås Bandy 20 10 1 9 91-94 21
8 Tellus Bandy 20 8 0 12 73-93 16
9 IFK Kungälv 20 7 2 11 73-100 16
10 IFK Rättvik 20 4 3 13 65-111 11
11 Falu BS 20 3 1 16 50-112 7

SKYTTELIGAN MATCHER MÅL
1 Eric Hagberg, Sandviken 15 32
2 Linus Axelsson, Sirius 20 30
3 David Belin, Västerås 20 26
4 Hugo Nilsson, Edsbyn 20 25
… Tim Ringqvist, Edsbyn 20 25

Slutspel

KVARTSFINAL A1 
EDSBYNS IF - IK SIRIUS  1 - 1
Sön 05/03 Edsbyns IF – IK Sirius 6-5
Tor 02/03 IK Sirius – Edsbyns IF 4-3

KVARTSFINAL A2 
SANDVIKENS AIK - NÄSSJÖ IF  1 - 1
Sön 05/03 Sandvikens AIK – Nässjö IF 4-3
Fre 03/03 Nässjö IF – Sandvikens AIK 3-1

KVARTSFINAL B1 
VILLA LIDKÖPING BK - TELLUS BANDY  2 - 0
Sön 05/03 Villa Lidköping BK – Tellus Bandy 7-1
Fre 03/03 Tellus Bandy – Villa Lidköping BK 1-6

KVARTSFINAL B2 
VETLANDA BK - VÄSTERÅS BANDY  2 - 0
Sön 05/03 Vetlanda BK – Västerås Bandy 6-5
Tor 02/03 Västerås Bandy – Vetlanda BK 1-6

SEMIFINAL A 
EDSBYNS IF - NÄSSJÖ IF  1 - 0
Fre 10/03 Edsbyns IF – Nässjö IF 7-0

SEMIFINAL B 
VILLA LIDKÖPING BK - VETLANDA BK  1 - 0
Fre 10/03 Villa Lidköping BK – Vetlanda BK 5-3

FINAL 
EDSBYNS IF - VILLA LIDKÖPING BK  0 - 1
Lör 11/03 Edsbyns IF – Villa Lidköping BK 3-6

U17 NATIONELL

TABELL M V O F MÅL P
1 Villa Lidköping BK 20 16 1 3 139-53 33
2 Tellus Bandy 20 14 4 2 124-60 32
3 Sandvikens AIK 20 13 4 3 126-65 30
4 Vetlanda BK 20 12 3 5 131-54 27
5 Edsbyns IF 20 13 1 6 130-74 27
6 VSK/TB 20 7 2 11 91-114 16
7 Helenel./Hammarby 20 7 0 13 77-92 14
8 IFK Vänersborg 20 5 3 12 66-130 13
9 IK Sirius 20 6 1 13 68-153 13
10 Bollnäs GIF 20 4 1 15 79-157 9
11 Nässjö IF 20 1 4 15 58-137 6

SKYTTELIGAN MATCHER MÅL
1 Abbe Örengård, Tellus 19 39
2 Joachim Engström, Edsbyn 19 36
3 Philip Bergström, Bollnäs 17 30
… Samuel Westerberg, Sandviken 20 30
… Alfred Malm, Villa 13 30

Slutspel

KVARTSFINAL A1 
VILLA LIDKÖPING BK - IFK VÄNERSBORG  2 - 0
Tor 09/03 Villa Lidköping BK – IFK Vänersborg 4-1
Tis 07/03 IFK Vänersborg – Villa Lidköping BK 2-16

KVARTSFINAL A2 
VETLANDA BK - EDSBYNS IF  1 - 1
Tor 09/03 Vetlanda BK – Edsbyns IF 7-2
Tis 07/03 Edsbyns IF – Vetlanda BK 3-2

KVARTSFINAL B1 
TELLUS BANDY - VSK/TB  2 - 0
Tor 09/03 Tellus Bandy – VSK/TB 11-2
Tis 07/03 VSK/TB – Tellus Bandy 1-8

KVARTSFINAL B2 
SANDVIKENS AIK - HELENELUND/HAMMARBY  2 - 0
Tis 07/03 Sandvikens AIK – Helenelund/Hammarby 9-2
Tor 09/03 Helenelund/Hammarby – Sandvikens AIK 4-6

SEMIFINAL A 
VILLA LIDKÖPING BK - VETLANDA BK  1 - 0
Lör 11/03 Villa Lidköping BK – Vetlanda BK 10-8

SEMIFINAL B 
TELLUS BANDY - SANDVIKENS AIK  1 - 0
Lör 11/03 Tellus Bandy – Sandvikens AIK 4-3

FINAL 
VILLA LIDKÖPING BK - TELLUS BANDY  0 - 1
Sön 12/03 Villa Lidköping BK – Tellus Bandy 3-4

STATISTIK
UNGDOM

FLICKALLSVENSKAN

Flickallsvenskan Norra 

TABELL M V O F MÅL P
1 Hammarby IF 8 8 0 0 50-15 16
2 Västerås SK U 8 5 0 3 26-25 10
3 Uppsala BoIS 8 3 2 3 15-21 8
4 Finspångs AIK 8 2 1 5 16-26 5
5 Kalix Bandy 8 0 1 7 13-33 1

SKYTTELIGAN MATCHER  MÅL
1 Stella Wallin, Hammarby 8 31
2 Thea Öhlin, Västerås 8 14
3 Sigrid Sörbom, Hammarby 8 9
4 Ida Palm, Uppsala 8 8
5 Elin Palm, Västerås 8 7
… Ines Ersman, Finspång 8 7

Flickallsvenskan Södra

TABELL M V O F MÅL P
1 Villa Lidköping BK 8 7 1 0 45-5 15
2 IFK Vänersborg 8 4 3 1 21-8 11
3 Skirö/Tranås 8 3 1 4 24-19 7
4 Kareby/Surte 8 1 3 4 9-30 5
5 SK Höjden/Mölndal F 16 8 0 2 6 7-44 2

SKYTTELIGAN MATCHER  MÅL
1 Freja Lööf, Villa 7 13
2 Klara Ahlstedt, Vänersborg 8 9
3 Märta Stern, Villa 8 8
.. Lua Nyberg, Villa 8 8
5 Klara Sandberg, Skirö/Tranås 4 6
… Nathalie Hjortenhed, Villa 8 6

Slutspel

SEMIFINAL A 
HAMMARBY IF - IFK VÄNERSBORG  0 - 1
Lör 11/03 Hammarby IF – IFK Vänersborg 4-5

SEMIFINAL B 
VILLA LIDKÖPING BK - VÄSTERÅS SK U  1 - 0
Lör 11/03 Villa Lidköping BK – Västerås SK U 11-1

FINAL 
VILLA LIDKÖPING BK - IFK VÄNERSBORG  1 - 0
Sön 12/03 Villa Lidköping BK – IFK Vänersborg 8 - 0

Foto: Gert Holmér
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U19 REGIONAL 

U19 Regional Norra

TABELL M V O F MÅL P
1 Sandvikens AIK 10 9 0 1 110-44 18
2 Edsbyns IF P19R 10 9 0 1 97-37 18
3 IFK Rättvik Bandy 10 4 1 5 80-72 9
4 Bollnäs GIF/P19 10 4 1 5 65-84 9
5 UNIK BK 10 2 0 8 39-90 4
6 Selånger SK 10 1 0 9 37-101 2

SKYTTELIGAN  
MATCHER  MÅL
1 Alex Börjes, Rättvik 8 32
2 Tim Ringqvist, Edsbyn 9 26
3 Noah Andersson, Sandviken 10 18
.. Cim Jacobsson, Sandviken 6 18
5 Gustav Friberg, Sandviken 9 13

U19 Regional Mellan

TABELL M V O F MÅL P
1 GT/76 12 10 1 1 73-36 21
2 Boltic/OBK 12 6 1 5 50-53 13
3 Västerås Bandy 12 6 1 5 59-66 13
4 BK Borgia 12 5 0 7 44-63 10
5 Gustavsbergs IF 12 4 0 8 61-55 8
6 Spånga/Helenelund 12 3 1 8 38-52 7

SKYTTELIGAN MATCHER  MÅL
1 Oskar Lagesson, GT/76 12 19
.. Kevin Wiik, Boltic/OBK 10 19
3 Herman Stormo, Gustavsberg 12 13
… Hugo Andersson, Borgia 12 13
5 Axel Sellin  6 12

U19 Regional Södra

TABELL M V O F MÅL P
1 Åby/Tjureda IF P19 7 6 0 1 60-19 12
2 IFK Vänersborg J19 7 4 0 3 39-21 8
3 Villa Lidköping BK 7 4 0 3 41-32 8
4 Nässjö IF 7 4 0 3 38-32 8
5 SK Höjden 7 1 1 5 22-50 3
6 Jönköping Bandy IF 7 1 1 5 19-65 3

SKYTTELIGAN MATCHER  MÅL
1 Ludwig Skoglund, Villa 7 16
2 Lukas Mattsson, Åby 6 15
3 Svante Karlsson, Åby 6 14
4 Felix Gunnarsson, Åby 7 10
5 Hugo Hellgren, Jönköping 6 9

U17 REGIONAL

U17 Regional Nord

TABELL M V O F MÅL P
1 Edsbyns IF 12 9 0 3 88-35 18
2 IK Sirius Bandy 12 6 1 5 77-61 13
3 Sandvikens AIK/BK 7 6 0 1 43-26 12
4 GT/76 12 4 0 8 58-57 8
5 Gustavsberg 11 2 1 8 42-82 5
6 Ljusdals BK U 17 4 1 0 3 15-62 2

U17 Regional Mellan

TABELL M V O F MÅL P
1 Motala/Tranås 11 8 1 2 63-40 17
2 Finspång/Katrineh. 12 6 2 4 71-48 14
3 Hammarby/Helenelund 11 7 0 4 48-46 14
4 Västerås SK BK 12 4 1 7 53-55 9
5 UNIK / Sirius 12 2 0 10 40-86 4

U17 Regional Sydväst

TABELL M V O F MÅL P
1 Vetlanda BK P16 10 10 0 0 132-31 20
2 Villa Lidköping BK 11 9 0 2 93-31 18
3 Villa Lidköping U16 12 8 0 4 88-45 16
4 Surte BK 11 6 1 4 56-54 13
5 IFK Vänersborg P16 12 6 0 6 53-62 12
6 Gripen Trollh. BK U17 11 4 1 6 45-59 9
7 Mölndal Bandy 12 3 2 7 34-94 8
8 Sunvära/ Frillesås 12 2 0 10 40-92 4
9 SK Höjden 9 0 0 9 20-93 0

STATISTIK
UNGDOM

STATISTIK
UNGDOM

SVENSKA CUPEN JUNIOR

GRUPP A M V O F MÅL P
1 Edsbyns IF 4 4 0 0 39-7 8
2 Sandvikens AIK 4 3 0 1 30-15 6
3 IK Sirius 4 1 1 2 14-20 3
4 Falu BS 4 1 0 3 11-33 2
5 IFK Rättvik 4 0 1 3 12-31 1

GRUPP B M V O F MÅL P
1 Villa Lidköping BK 4 3 0 1 30-11 6
2 Vetlanda BK 4 3 0 1 23-13 6
3 Tellus Bandy 4 2 0 2 17-23 4
4 Västerås Bandy 4 1 0 3 10-17 2
5 IFK Kungälv 4 1 0 3 9-25 2

SEMIFINALER
Lör 15/10 Edsbyns IF – Vetlanda BK 7-6
Lör 15/10 Villa Lidköping BK – Sandvikens AIK 3 - 0

FINAL
Sön 16/10  Edsbyns IF – Villa Lidköping BK 4-2

DISTRIKTSLAGSTUNERING P16

TABELL M V O F MÅL P
1 Småland P16 3 3 0 0 18-3 6
2 Nord P16 3 2 0 1 28-11 4
3 Mellansverige P16 3 2 0 1 18-10 4
4 Stockholm P16 3 2 0 1 15-8 4
5 Västergötland P16 3 0 0 3 8-21 0
6 Sydväst P16 3 0 0 3 3-37 0

SEMI 1
Lör 25/3 Nord P16 – Mellansverige P16 4-2

SEMI 2
Lör 25/3 Småland P16 – Västergötland P16 8-1

5:E-6:E PLATS
Sön 26/3 Stockholm P16 – Sydväst P16 8-0

3:E-4:E PLATS
Sön 26/3 Mellansverige P16 – Västergötland P16 3-4

FINAL
Sön 26/3 Nord P16 – Småland P16 0-4

DISTRIKTSLAGSTUNERINGEN F16

TABELL M V O F MÅL P
1 Västergötland F16 3 2 1 0 9-5 5
2 Mellansverige F16 3 2 0 1 17-4 4
3 Sydväst F16 3 2 0 1 8-11 4
4 Småland F16 3 1 1 1 9-12 3
5 Nord F16 3 0 2 1 7-10 2
6 Stockholm F16 3 0 0 3 4-12 0

SEMI 1
Lör 25/3 Mellansverige F16 – Nord F16 5-0

SEMI 2
Lör 25/3 Västergötland F16 – Sydväst F16 3-2

5:E-6:E PLATS
Sön 26/3 Stockholm F16 – Småland F16 3-5’

3:E-4:E PLATS
Sön 26/3 Nord F16 – Sydväst F16 1-2

FINAL
Sön 26/3 Mellansverige F16 – Västergötland F16 4-0

Edsbyn vann Svenska Cupen Junior
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LANDSLAGET HERRAR

Trelagstunering Nässjö 14-16/10
15-Oct Sverige A – Finland A 3-2
Mål: Christo� er Fagerström, Pontus Vilén, Christo� er Edlund

16-Oct Sverige A – Sverige U21 3-3
Mål: Martin Johansson, Christo� er Fagerström, 
Christo� er Edlund

NUMMER/NAMN MATCHER MÅL ASSIST  POÄNG UTV.
5 Tobias Nyberg 2  3 3
6 Martin Karlsson (K) 2
7 Joel Broberg 2
8 Adam Herou Löf 2
9 Pontus Vilén 2 1 2 3
10 Martin Söderberg 2
11 Jesper Granqvist 1
13 Anton Andersson (MV) 2
15 Linus Pettersson 2
17 Nils Bergström 2
18 Alexander Karlgren 1
21 Christoff er Edlund 2 2  2 10
22 Ludvig Johansson 2    10
23 Henrik Kjellson (MV) 2
24 Martin Johansson 2 1  1
45 Christoff er Fagerström 2 2  2
94 Viktor Spångberg 2

4 nationstunering Karlstad 20-22/1
20-Jan Sverige A – Finland A 2-3
Mål: Christo� er Edlund, Martin Landström

21-Jan Sverige A – Norge A 16-2
Mål: Christo� er Edlund 5, Oskar Wikblad 3, 
Martin Johansson 2, Martin Karlsson, Joel Broberg, 
Erik Säfström, Martin Söderberg, Albin Airisniemi, 
Martin Landström

22-Jan Sverige A – Sverige Team 25 6-2
Mål: Joel Broberg, Erik Säfström, Albin Airisniemi, 
Christo� er Edlund, Oskar Wikblad, Martin Landström

NUMMER/NAMN MATCHER MÅL ASSIST  POÄNG UTV.
1 Henrik Karlström (MV) 3
6 Martin Karlsson (K) 3 1 4 5
7 Joel Broberg 3 2 5 7
8 Erik Säfström 3 2 2 4
10 Martin Söderberg 3 1 2 3
12 Fredrik Lönn 3  1 1
15 Linus Pettersson 3
17 Nils Bergström 3  1 1
18 Albin Airisniemi 3 2 2 4
21 Christoff er Edlund 3 7 2 9
22 Ludvig Johansson 3
23 Henrik Kjellson (MV) 3
24 Martin Johansson 3 2  2
26 Oskar Wikblad 3 4  4 10
39 Martin Landström 3 3 4 7

VM Åby 28/3- 2/4

GRUPPSPEL M V O F + - +/- P
1 Sverige 4 3 1 0 43 5 38 7
2 Finland  4 3 1 0 31 6 25 7
3 Norge 4 2 0 2 23 26 -3 4
4 Kazakstan 4 1 0 3 9 28 -19 2
5 USA  4 0 0 4 5 46 -41 0

GRUPPSPEL
28-Mar Norge A – Sverige A 2-16
Mål: Oskar Wikblad 5, Christo� er Edlund 3, 
Martin Karlsson 2, Martin Landström 2, Joel Broberg, 
Albin Airisniemi, Dennis Henriksen, Erik Pettersson

29-Mar Sverige A – USA A 13-1
Mål: Christo� er Edlund 6, Albin Airisniemi 2, 
Martin Landström 2, Joel Broberg, Christo� er Fagerström, 
Erik Pettersson

31-Mar Sverige A – Finland A 2-2
Mål: Martin Karlsson, Martin Johansson

01-Apr Kazakstan A – Sverige A 0-12
Mål: Christo� er Edlund 2, Oskar Wikblad 2, 
Christo� er Fagerström 2, Erik Pettersson 2, Martin Karlsson, 
Joel Broberg, Dennis Henriksen, Ted Hedell

FINAL
02-Apr Sverige A – Finland A 3-1
Mål: Joel Broberg, Christo� er Edlund, Martin Landström

STATISTIK
LANDSLAG

Foto: Gert Holmér

STATISTIK
LANDSLAG

NUMMER/NAMN MATCHER MÅL ASSIST  POÄNG UTV.
6 Martin Karlsson (K) 5 4 4 8 5
7 Joel Broberg 5 4 3 7 10
8 Erik Säfström 5  1 1 20
13 Anton Andersson (MV) 5  1 1
15 Linus Pettersson 5  2 2 10
18 Albin Airisniemi 5 3 1 4
21 Christoff er Edlund 5 12 2 14 10
22 Ludvig Johansson 5    10
23 Henrik Kjellson (MV) 5
24 Martin Johansson 4 1  1
26 Oskar Wikblad 4 7  7
39 Martin Landström 5 5 6 11
44 Jesper Granqvist 4    15
45 C. Fagerström 5 3 3 6
60 Dennis Henriksen 5 2 4 6
90 Ted Hedell 3 1  1
95 Erik Pettersson 5 4 4 8
96 Viktor Spångberg 5  6 6

LANDSLAGET DAMER

Landskamper Norge 2-3 December
02-Dec Norge – Sverige 1-5
Mål: Tilda Ström 2, Ida Friman 2, Viktoria Karlsson, 
Linnea Larsson

03-Feb Norge – Sverige 0-17
Mål: Vilma Josefsson 3,  Gabriella Aronsson 2,  
Moa Friman 2,  Linnea Larsson 2,  Ida Friman 2,  
Tora Uebel,   Sanna Gustafsson,  Mathilda Eklund,  
Tilda Ström,  Emma Drott Kajsa Ericsson 

VM Åby 29/3-2/4

GRUPP A M V O F + - +/- P
1 Sverige 4 4 0 0 20 0 20 8
2 Finland 4 0 2 2 2 12 -10 2
3 USA 4 0 2 2 2 12 -10 2

GRUPP A
29-Mar USA – Sverige 0-5
Mål: Tilda Ström 3, Ida Friman, Linnea Larsson

30-Mar Sverige – Finland 6-0
Mål: Ida Friman 2, Linnea Larsson, Sanna Gustafsson, Tilda 
Ström, Gabriella Aronsson

31-Mar Sverige  – USA 5-0
Mål: Karla Thuresson, Linnea Larsson, Mathilda Eklund, 
Gabriella Aronsson, Emma Ahlander

31-Mar Finland – Sverige 0-4
Mål: Tilda Ström 2, Ida Friman, Emma Ahlander

FINAL
02-Apr Sverige – Finland 15-0
Mål: Tilda Ström 6, Karla Thuresson 2, Linnea Larsson 2, 
Sanna Gustafsson 2, Ida Friman, Agnes Ögren, 
Mathilda Eklund

NUMMER/NAMN MATCHER MÅL ASSIST  POÄNG UTV.
0 Moa Friman 1  2 2
1 Isabelle Larsson (MV) 5
5 Karla Thuresson 5 3 2 5
7 Linnea Larsson (K) 5 5 2 7 10
8 Kajsa Ericsson 5    10
10 Ida Friman 5 5 1 6
11 Sanna Gustafsson 5 3 5 8
12 Agnes Ögren 5 1 1 2
17 Mathilda Eklund 5 2 2 4
18 Tora Uebel 5
20 Tilda Ström 5 12 1 13
23 Gabriella Aronsson 4 2 1 3
44 Frida Wiklund 5    10
55 Ellen Ahrnberg (MV) 5
61 Vilma Josefsson 5  1 1
78 Viktoria Karlsson 5  3 3
79 Emma Ahlander 5 2 4 6

TEAM 25 HERR

4-nationstunering Karlstad 20-22/1
20-Jan Norge A – Sverige Team 25 5-14
Mål: Isac Karlsson 7, Gustav Friman 2, Rasmus Sjöström, 
Kasper Sandgren, Alexander Härndal, Ted Hedell, 
Samuel Heeger

21-Jan Finland A – Sverige Team 25 4-8
Mål: Isac Karlsson 2, Samuel Heeger 2, Gustav Friman, 
Alexander Härndal, Oskar Westh, Ted Hedell

22-Jan Sverige A – Sverige Team 25 6-2
Mål: Isac Karlsson, Ted Hedell

NUMMER/NAMN MATCHER MÅL ASSIST  POÄNG UTV.
1 Oscar Löfström (MV) 3
2 Sune Gustafsson 3
3 Rasmus Sjöström 3 1  1
4 Jesper Granqvist (C) 3  1 1 10
5 Kasper Sandgren 3 1 2 3
6 Gustav Friman 3 3 2 5
7 Alexander Härndal 3 2 1 3
8 Isac Karlsson 3 10  10
9 Albin Rohlén 3  2 2
10 Oskar Westh 3 1 4 5
11 Marcus Öhman 3  1 1
12 Alexander Karlgren 3  5 5
13 Anton Andersson (MV) 3
14 Tobias Augustsson 3
15 Ted Hedell 3 3 2 5
16 Samuel Heeger 3 3  3
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STATISTIK
LANDSLAG

U21 HERR

Trelagstunering Nässjö 14-16/10
14-Oct Sverige U21 – Finland  4-2
Mål: Kasper Sandgren, Isac Karlsson, Tobias Augustsson, 
Rasmus Skarps

16-Oct Sverige A – Sverige U21 3-3
Mål: Isac Karlsson, Lucas Dahlin, Alexander Karlgren

NUMMER/NAMN MATCHER MÅL ASSIST  POÄNG UTV.
1 Benjamin Pizzoni-Eleving (MV) 2
2/26 Gabriel Hultgren 2
3 Clas Boström 2
4 Jesper Granqvist (C) 2  1 1 10
5 Kasper Sandgren 2 1  1
6 Gustav Friman 2
7 Alexander Härndahl 2  1 1
8 Isac Karlsson 2 2  2
9 Oskar Hulthammar 2
10 Lucas Dahlin 2 1  1
11/22 Marcus Öhman 2
14 Tobias Augustsson 2 1 1 1
16 Melker Broberg 2
17/29 Rasmus Skarps 2 1  1
18 Alexander Karlgren 2 1  1
24 Oscar Löfström (MV) 2

U21 DAM

Landskamper Finland 25-26 Februari
25-Feb Sverige U21 – Finland A 1-1
Mål: Tova Grönoset

26-Feb Finland A – Sverige U21 2-6
Mål: Tilda Berg, Elin Oscarsson, Ebba Stern, 
Tova Grönoset, Emma Drott, Lina Angantyr

NUMMER/NAMN MATCHER MÅL ASSIST  POÄNG UTV.
1 Blickander Ida (mv) 2
4 Karlsson Tova 2
6 Ek Emma 2  1 1
7 Ejderfalk Wilda 2
8 Ellefsen Moa 2    10
10 Berg Tilda 2 1  1
11 Oscarsson Elin 2 1  1
13 Millqvist Sofi e (mv) 2
14 Volmersson Klara 2
15 Stern Ebba 2 1  1
16 Hedlund Nelly (C) 2  2 2
17 Grönoset Tova 2 2 1 3
18 Drott Emma 2 1 2 3
19 Sköld Evelina 2
21 Nilsson Ellen 2
22 Angantyr Lina 2 1  1

P19 HERR

P19 VM, Ruddalen 20-22 januari
# Lag M V O F + - +/- P
1 Finland 3 2 0 1 22 7 15 4
2 Sverige 2 2 0 0 16 1 15 4
3 Norge 2 0 0 2 3 16 -13 0
4 Ungern* 1 0 0 1 0 17 -17 0
 * Diskade

NUMMER/NAMN MATCHER MÅL ASSIST  POÄNG UTV.
1 Arvid Torstensson (MV) 3  1 1
2 August Ljung 3 6  6
3 Wille Larsson 3 1  1
4 Vladimir In-Fa-Lin 3 3 5 8 10
5 Elias Davidsson 3
6 Elliot Hellström 3 5 1 6
7 Gustav Doktare 3 2 1 3
8 Lukas Forsström 3  1 1
9 Colin Dahlberg 3
10 Tage Wallmar 3  1 1 10
11 Albin Bysell 3 3 1 4
12 Linus Westh 3  1 1
13 Rasmus Karlsson (MV) 3
14 Johan Törnberg 3    12
16 Eric Hagberg 3  1 1
17 Rasmus Gustafsson 3 1 1 1

20-Jan Sverige – Norge  11-1
Mål: August Ljung 4, Elliot Hellström 3, Albin Bysell 2, 
Vladimir In-Fa-Lin, Gustav Doktare 

20-Jan Sverige – Finland 5-0
Mål: Elliot Hellström 2, Gustav Doktare, Albin Bysell, 
Rasmus Gustafsson

FINAL
22-Jan Sverige – Finland  5-4
Mål: August Ljung 2, Vladimir In-Fa-Lin 2, 
Wille Larsson

STATISTIK
LANDSLAG

P17 HERR

P17 VM, Ruddalen 20-22 Januari

# LAG M V O F + - +/- P
1 Sverige 4 4 0 0 15 7 8 8
2 Finland 4 1 1 2 9 13 -4 3
3 Norge 4 0 1 3 9 13 -4 1

GRUPPSPEL
20-Jan Sverige  – Norge 4-2
Mål: Alfred Malm, Gustaf Nilsson, Vilgot Müller, 
Hampus Uhlin

20-Jan Sverige – Finland 5-1
Mål: Olle Berg 3. Ville Thornberg, Ludwig Eriksson

21-Jan Norge – Sverige 2-3
Mål: Linus Skog, Alfred Malm, Olle Berg

21-Jan Finland – Sverige 2-3
Mål: Hampus Uhlin 2, Vilgot Müller

FINAL
22-Jan Sverige – Finland 5-3
Mål: Olle Berg 3, Abbe Örengård, Philip Bergström

NUMMER/NAMN MATCHER MÅL ASSIST  POÄNG UTV.
1 Albin Gustavsson (MV) 5
2 Linus Skog 5 1  1 12
3 Vilgot Müller 5 2  1
4 Viktor Kinder 5    6
5 John Svanborg 5  6 6
6 Alfred Malm 5 2  2 10
7 Gustaf Nilsson (C) 5 1 2 3 16
8 Ville Thornberg 5 1 1 2
9 Philip Bergström 5 1 1 2
10 Ludwig Eriksson 4 1  1 42
11 Olle Berg 5 7 1 8 10
12 Ivar Sundström 5    10
13 Alexander Nilsson (MV) 5
15 Abbe Örengård 2 1
16 Simon Bäckström 5    16
17 Hampus Uhlin 5 3  3 12
18 Hugo Johansson 2  1 1

F17 DAM

F17 VM Oslo 24-26 Februari

# LAG M V O F + - +/- P
1 Sverige 4 4 0 0 16 4 12 8
2 Norge 4 1 1 2 5 12 -7 3
3 Finland 4 0 1 3 5 10 -5 1

GRUPPSPEL
24-Feb Finland  – Sverige 0-2
Mål: Thea Öhlin, Lua Nyberg

24-Feb Sverige – Norge 4-0
Mål: Freja Lööf 2, Melinda Altberg, Stella Wallin

25-Feb Sverige – Finland 4-3
Mål: Stella Wallin 2, Freja Lööf, Malin Tydén

25-Feb Norge – Sverige 1-6
Mål: Melinda Altberg 2, Stella Wallin 2, Thea Öhlin, 
Märta Stern

FINAL
26-Feb Sverige – Norge 5-2
Mål: Nellie Sahlstedt, Märta Stern, Melinda Altberg, 
Freja Lööf, Stella Wallin

Nummer/Namn Matcher Mål Assist  Poäng Utv.
1 Alva Barvaeus (MV) 5  1 1
2 Felicia Larsson 5  2 2
3 Nellie Sahlstedt 5 1  1
4 Malin Tydén 5 1  1 3
5 Märta Stern 2 2  2
6 Tora Skagerlund 5
7 Tess Strand 5  1 1
8 Malin Ekström 5  1 1
9 Klara Sandberg 2    6
10 Thea Öhlin 5 2 2 4
11 Melinda Altberg 5 4  4
12 Ida Palm 5    6
13 Ellen Jansson 5
15 W. Holmberg Larsson 5  1 1 6
16 Freja Lööf 5 4 2 6
17 Lua Nyberg 5 1 2 3 6
18 Stella Wallin 5 6 2 8 
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Verksamhetens  
art och inriktning 
Svenska Bandyförbundet har till uppgift att 
främja och administrera bandysporten i 
Sverige samt att företräda den internationellt. 
Förutom vad som föreskrivs i stadgarna för 
Svenska Bandyförbundet gäller Sveriges 
Riksidrottsförbunds stadgar, instruktioner och 
bestämmelser för verksamhetens bedrivande.

Sammanfattning  
av det ekonomiska läget 
Svensk bandy vaknade upp till en ny 
verklighet efter covidpandemin, där det 
fanns stora behov av att återinvestera i 
verksamheten. Arets budget sattes därför 
med höga ambitioner om att genomföra 
mycket aktiviteter ute i landet, trots en 
vansklig intäktssida. På grund av Rysslands 
invasionskrig mot Ukraina ansåg vi att svensk 
bandy behövde ta ett större ansvar för att 
genomföra internationella arrangemang, 
vilket har tagit både tid, energi och 
ekonomiska resurser från verksamheten.

För att lyckas med denna ambitionsnivå har vi 
erhållit mer stödpengar från de s.k.

Covid-uppstartspengarna, men det krävde 
även att marknadsintäkterna skulle behöva 
öka med mångdubbla nivåer mot föregående 
år. Trots idoga försök att ändra arbetssätt, 
paketera erbjudanden annorlunda och 
tillsätta nya och andra resurser, jämfört med 
tidigare år, så lyckades vi inte kapitalisera 
på det varumärke och de produkter vi har 
att erbjuda mot marknaden, utan trenden 
från tidigare år fortsatte. Inför kommande 
verksamhetsår planeras konkreta satsningar 
inom detta område som måste göra skillnad 
mot tidigare.

På kostnadssidan har vi haft en övergripande 
kostnadsökning kopplat till inflation 
samt en del obudgeterade utgifter av 
större karaktär. Bland annat initierades 
ett uppgraderingsprojekt av nuvarande 
tävlingssystem för att klara GDPR-lagkrav 
och ge bättre stöd till föreningarna, vilket 
krävde ytterligare en resurs till kansliet, en 
satsning på att viderautveckla konceptet 
Skridskokul har också genomförts. Den 
senare ska ge intäktsmöjligheter till både 
förbundet och föreningarna framöver. Nya 
arrangemangsformer för både senior- och 
ungdomsfinalerna har även belastat resultatet 
negativt mot budget. Även här har det dock 
identifierats stora förbättringsmöjligheter inför 
kommande år.

När sedan varken bandyfinalerna eller  
VM-arrangörskapet gav det önskade 
ekonomiska resultatet landar vi i ett 
stort negativt resultat. Styrelsen och 
generalsekreterare har följt ekonomin löpande 
och sett riskerna, men valde att bara göra 
en del mindre åtstramningar och i huvudsak 
fortsätta med det de satsningar som var 
planerade. Alternativet att dra ner på den 
sportsliga ambitionsnivån ansågs vara sämre 
än att låna pengar från det egna kapitalet.

Notera även att årets siffror för SM-
finalerna samt web-sändningar inte är 
jämförbara med föregående års, då enbart 
nettoresultatet redovisas numera. Intäkterna 
och kostnaderna går genom det nystartade 
dotterbolaget Svensk Bandyutveckling AB 
respektive Föreningen Svensk Elitbandy (FSE). 
Dotterbolaget ägs i sin helhet av Svenska 
Bandyförbundet och startades i syfte att 
arrangera SM-finalerna i samarbete med FSE 
och värdstaden Uppsala. Bolaget redovisar ett 
blygsamt positivt resultat men ingen utdelning 
kommer ske.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
2022/23

De totala kostnaderna fördelas  
på följande huvudområden: 

KOSTNADER (tkr)  2022/23 2021/22

Kansliet 7376 6853

Landslagsverksamhet 4815 3303

FSE  1671

Tävlingsverksamhet 3934 2397

SM Finaler 255 835

Kommittéer/Styrelse 1283 971

Återstartsstöd 990 1361

WEB-sändningar  4081

Övriga kostnader 8016 5618

Summa kostnader: 26669 26820

INTÄKTER, KOSTNADER, RESULTAT
De totala intäkterna fördelas  
på följande huvudområden: 

INTÄKTER (tkr) 2022/23  2021/22

RF 6530 7524

Sponsorer 792 1177

Tävlingsintäkter 5254 4944

SM Finaler 36 4077

Aterstartsstöd 5743 2428

WEB-sändningar 561 4550

Övriga intäkter 2867 2199

Summa intäkter: 21783 26899 
 

 
 

RESULTAT   

Arets resultat blev ett underskott - 4 886 tkr. 

INTÄKTER 
2022/23

KOSTNADER 
2022/23

Framtidsutsikter
Verksamheten går nu in i en ny fas, där vi behöver 
balansera ambitionsnivån för den sportsliga och 
administrativa verksamheten med plånbokens 
storlek. Intäkter före utgifter måste vara Svenska 
Bandyförbundets devis några år framöver, vilket är en 
utmaning när man har stora intäktsposter med stor 
osäkerhet under verksamhetsårets sista månader. Här 
ökar kravet på ekonomistyrningsförmågan, vilket är en av 
arbetsposterna för hela den nuvarande organisationen.

Under detta verksamhetsår har styrelse, kansli och 
en mängd andra intressenter jobbat mycket med att 
förbättra arbetssätt, kommunikation samt förtydliga roller 
och ansvar. Potentialen i digitaliseringens möjligheter är 
långt ifrån uttömd inom vår verksamhet. Detta kommer 
att börja ge effekter under kommande verksamhetsår, 
där förväntningarna är att vi ska minska kostnadssidan 
genom att jobba smartare och hitta effektivare lösningar 
över hela verksamheten.

Svenska Bandyförbundet tog för cirka tio år sedan 
fram en strategi som skulle gälla till 2025. Under vintern 
har denna strategi utvärderats och slutsatserna är att 
det finns behov av att uppdatera eller ta fram en ny 
strategi. Detta arbete kommer initieras under kommande 
verksamhetsår.

För den sportsliga verksamheten ser vi många positiva 
trender, framför allt inom flick- och dambandyn samt 
anläggning. Under säsongen har flera nya bandyhallar 
etablerats och ytterligare fler är på gång.

Under föregående säsong tog Sverige VM-guld i samtliga 
mästerskap, och trots att Ryssland nu inte är med, så är 
det en fingervisning om var vi står just nu med svensk 
bandy: vi är tveklöst världsledande. Detta innebär också 
att vi har tagit taktpinnen i all internationell verksamhet 
och mycket ligger på våra axlar när det kommer till att 
arrangera mästerskap, för både herr-, dam-, pojk- och 
flickbandyn.

Vi ser att tappet vi gjorde i antal utövare till följd av 
pandemin har stabiliserat sig och vi hoppas nu att kunna 
attrahera nya utövare till vår sport med de insatser vi gör 
i tex Skridskokul. Det är också kul att kunna konstatera 
att vi, i just projektet Skridskokul, ser en fin ökning på 
flicksidan. Det bådar gott för framtiden.
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